


GYMNÁZIUM A STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA PEDAGOGICKÁ V LIBERCI
2007

A L M A N A C H





3

Almanachy vycházející  při výročích škol jsou zvláštním čtením a mají své 
kouzlo. Když vezmete takový almanach do ruky, uvědomíte si, že i když býva-
jí obvykle zábavně-historizujícím čtením, stárnou jen málo. I když je v běhu 
času třicet let nepatrný okamžik a dvacet jen mžik, pro existenci školy je to 
úžasný komplex dění, spousta činorodé práce  a pestré osudy studentské 
i kantorské.

Říká se, že jedna z nejtěžších, ale zároveň nejkrásnějších lidských činností 
je práce s dětmi a mládeží, jejich výchova a vzdělávání a možnost podílet 
se na formování jejich osobnosti. Jsem šťastná, že právě mně se dostalo té 
cti být součástí tak záslužného díla, jakým výchova a vzdělávání bezespo-
ru jsou. Pyšním se každým úspěchem našich studentů na poli vědeckém, 
se zájmem sleduji sportovní výkony nadaných sportovců, dojímá mě každý 
obrázek vytvořený rukou studentů, každá píseň pěveckého sboru, ráda se 
zaposlouchám do tónů klavíru či houslí, které znějí školou. Obdivuji absol-
venty, jak dobře se uplatňují při studiu na vysokých školách nejen doma, ale 
nezaleknou se ani studia v zahraničí. Obdivuji, s  jakou přirozeností hovoří 
o studiu v Německu, USA, Anglii, ale také v Itálii, Francii, Dánsku a dokonce 
v Japonsku a v Číně a nesmírně jim tyto možnosti přeji.

Cítím uspokojení při setkání s absolventkami pedagogické školy, které v roli 
učitelek, vychovatelek a mnohé i ředitelek předávají vědomosti a dovednos-
ti další generaci. S potěšením sleduji, jak trpělivě a  laskavě s dětmi jedna-
jí a věnují se jim. A věřte, že je málo krásnějších a půvabnějších momentů 
v lidském životě, než rozzářené dětské oči.

Máme nesmírně šikovné studenty, kteří nám dělají radost a  svůj talent 
a nadšení dovedou uplatňovat jak při studiu, tak v povolání. A nejen studen-
ty. Máme i vynikající pedagogický sbor, který je společenstvím odborně fun-
dovaných pedagogů majících hezký vztah ke studentům, elán a upřímnou 
snahu dát jim maximum z toho, co sami znají, a kterým rozhodně nechybí 
láska k učitelskému povolání. Jim všem, ale i nepedagogickým pracovníkům 
školy patří moje uznání a poděkování.

ÚVODNÍ SLOVO ŘEDITELKY ŠKOLY



4

Přejme si, aby další roky, do kterých škola vstupuje, byly plné optimismu, 
radosti z  vykonané práce a  smělých plánů a  ideálů, ke kterým se chceme 
přiblížit.

Co říci na závěr? Ve chvílích zamyšlení, kdy se vzpomíná a bilancuje, bych 
chtěla vyjádřit hrdost, že jsem měla možnost stát u zrodu pedagogické školy 
i gymnázia, že jsem měla možnost podílet se na jejich chodu a svým skrom-
ným způsobem i  na formování tváře Gymnázia a  Střední odborné školy 
pedagogické v Liberci. Přeji této škole do budoucna vnímavé žáky, schopné 
kantory a přátelskou a tvůrčí atmosféru.

PhDr. Zdeňka Kutínová



5

Úvodní slovo ředitelky školy
Z historie školy
Shrnutí
Pedagogický sbor a správní zaměstnanci
 Stálý pracovní poměr
 Externisté
 Správní zaměstnanci
Seznamy maturujících tříd
 2006/2007
 2005/2006
 2004/2005
 2003/2004
 2002/2003
 2001/2002
 2000/2001
 1999/2000
 1998/1999
 1997/1998
 1996/1997
 1995/1996
 1994/1995
 1993/1994
 1992/1993
 1991/1992
 1990/1991
 1988/1989
 1987/1988
 1986/1987
 1985/1986
 1984/1985
 1983/1984
 1982/1983
 1981/1982
 1980/1981
 1979/1980

OBSAH 3
7
11
19
20
24
26
27
28
30
32
34
36
38
40
42
43
45
47
49
51
53
55
57
59
61
62
62
63
65
67
69
71
74
76





Z  H I S T O R I E  Š K O L Y



8

26. 6. – počátek stavby Masarykovy obecné a měšťanské školy v Liberci Hor-
ním Růžodole podle projektu městského architekta Františka Cuce, škola 
byla postavena firmami stavitelů Antonína Vašátka z Velkých Hamrů a Josefa 
Frýdy z Jilemnice

22. 10. – slavnostní otevření školy, instalace pamětních bronzových desek 
s  nápisy:  „Postaveno za prvního presidenta T. G. Masaryka a ministra škol-
ství a  národní osvěty Ivana Dérera“ a „Památce Josefa Votočka, prvního čes-
kého starosty města, jakož i ostatních průkopníků českého školství v  Horním 
Růžodole“

zřízení Střední pedagogické školy Liberec

existence školy na několika, většinou čtyřech místech v  Liberci, postupné 
vytváření struktury školy až do jejího řádného naplnění

přestěhování školy do školní budovy v Jeronýmově ulici, počátek postupné-
ho útlumu pedagogické školy – bylo rozhodnuto o jejím zrušení

zřízeno gymnázium – otevřeny tři třídy 1. ročníku čtyřletého studia

poslední absolventky pedagogické školy, Střední pedagogická škola v Liber-
ci zanikla

obnovena pedagogická škola – otevřena jedna třída 1. ročníku čtyřletého 
studia a zároveň přešla jedna třída 2. ročníku ze SPgŠ Litoměřice, otevřena 
první třída – prima – víceletého gymnázia, sedmileté studium; vzniká Gym-
názium a Střední pedagogická škola v Liberci, tzv. Jeronýmovka

období oprav, rekonstrukcí a stavebně technických změn v  hlavní budo-
vě: rozvody vody, tepla, napojení na systém dálkového vytápění, výměna 
střešní krytiny a oken, vybudování ateliéru, odborné učebny a kabinetů 
z  půdního prostoru, počátek rekonstrukce stávajících odborných učeben 
a laboratoří a zřízení nových – hlavně pro výuku informatiky – tento proces 
je kontinuální

otevřena první třída osmiletého gymnaziálního studia

1932

1933

1976

1975–1986

1986

1987

1989

1990

1991–1995

1995



9

1. etapa přístavby školy podle projetu ing. arch. Petra Vaneše, realizovala 
firma Syner z Liberce – postavila se nová školní budova s učebnami, tělo-
cvičnou, kuchyní, jídelnou, technickým zázemím a vstupní hala spojující obě 
hlavní budovy

2. etapa přístavby školy – byla postavena budova s  knihovnou, studijním 
sálem, technickým zázemím pro venkovní sportoviště, dílnou, skladištěm 
a  garáží, dále venkovní sportoviště a parkoviště; v  hlavní budově vznikly 
v přízemí nové šatny a v nejvyšším patře hudební centrum

rekonstrukce malé tělocvičny v hlavní budově

ve školním roce 2006/2007 byl změněn název školy na Gymnázium a Střední 
odborná škola pedagogická v Liberci, ve škole je 21 tříd, v nich studuje 647 
žáků, které vyučuje 54 pedagogů; ředitelkou školy je Zdeňka Kutínová, její-
mi zástupci jsou Jaroslav Šťastný a Jiří Vydra

1996–1997

1999

2005

2006





S H R N U T Í



12

18
15
33

Dívky:  617
Chlapci:  0
Celkem:  617

Dívky: 353
Chlapci: 2
Celkem: 355

Dívky: 970
Chlapci: 2
Celkem: 972

Jméno a příjmení  Počet maturitních tříd

Dagmar Cvrčková  2
Alena Fojtová   2
Helena Kotyková   1
Jana Kousalová   1
Marie Kuchynková  4
Zdeňka Kutínová   3
Jaroslava Lišková   1
Dagmar Mrugalová  1
Hana Rolná   2
Věra Sokolová   2
Iva Suchá   3
Stanislav Sůva   1
Jaroslava Vanešová  3
Jana Váňová   2
Zdeněk Vojtíšek   2
Marie Wiedenová  1
Viktor Zajíček   2

Počet tříd denního studia:
Počet tříd dálkového a jiného studia: 

Počet tříd celkem:

Počet absolventů denního studia:

Počet absolventů dálk. a jiného studia:

Počet absolventů celkem:

Třídní učitelé:

STŘEDNÍ PEDAGOGICKÁ ŠKOLA (1976–1989)



13

Údaje o počtu tříd, absolventů a třídních učitelů jsou uvedeny v části Střed-
ní pedagogická škola v období 1976–1989, neboť Gymnázium ještě nemělo 
absolventy.

GYMNÁZIUM A STŘEDNÍ PEDAGOGICKÁ ŠKOLA (1987–1989)

GYMNÁZIUM (1987–1991)

3
0
3

Dívky:  73
Chlapci:  35 
Celkem:  108

Dívky: 0
Chlapci: 0
Celkem: 0

Dívky: 73
Chlapci: 35
Celkem: 108

Jméno a příjmení  Počet maturitních tříd

Dagmar Cvrčková  1
Jana Daďourková  1
Jaroslava Vanešová  1

Počet tříd denního studia:
Počet tříd dálkového a jiného studia: 

Počet tříd celkem:

Počet absolventů denního studia:

Počet absolventů dálk. a jiného studia:

Počet absolventů celkem:

Třídní učitelé:



14

30
0
30

Dívky:  562
Chlapci:  403
Celkem:  965

Dívky: 0
Chlapci: 0
Celkem: 0

Dívky: 562
Chlapci: 403
Celkem: 965

Počet tříd denního studia:
Počet tříd dálkového a jiného studia: 

Počet tříd celkem: 

Počet absolventů denního studia:

Počet absolventů dálk. a jiného studia:

Počet absolventů celkem:

GYMNÁZIUM A STŘEDNÍ PEDAGOGICKÁ ŠKOLA (1991–2006)

Střední pedagogická škola jako součást školy Gymnázium a Střední pedago-
gická škola Liberec byla obnovena v roce 1990/1991, kdy byly přijaty student-
ky 1. ročníku a zároveň přešla ze Střední pedagogické školy v  Litoměřicích 
jedna třída 2. ročníku.

GYMNÁZIUM ČTYŘLETÉ



15

5
0
5

Dívky:  84
Chlapci:  69
Celkem:  153

Dívky: 0
Chlapci: 0
Celkem: 0

Dívky: 84
Chlapci: 69
Celkem: 153

Počet tříd denního studia:
Počet tříd dálkového a jiného studia: 

Počet tříd celkem: 

Počet absolventů denního studia:

Počet absolventů dálk. a jiného studia:

Počet absolventů celkem:

4
0
4

Dívky:  68
Chlapci:  47
Celkem:  115

Dívky: 0
Chlapci: 0
Celkem: 0

Dívky: 68
Chlapci: 47
Celkem: 115

Počet tříd denního studia:
Počet tříd dálkového a jiného studia: 

Počet tříd celkem: 

Počet absolventů denního studia:

Počet absolventů dálk. a jiného studia:

Počet absolventů celkem:

GYMNÁZIUM SEDMILETÉ

GYMNÁZIUM OSMILETÉ



16

39
0
39

Dívky:  714
Chlapci:  519
Celkem:  1233

Dívky: 0
Chlapci: 0
Celkem: 0

Dívky: 714
Chlapci: 519
Celkem: 1233

Počet tříd denního studia:
Počet tříd dálkového a jiného studia: 

Počet tříd celkem: 

Počet absolventů denního studia:

Počet absolventů dálk. a jiného studia:

Počet absolventů celkem:

GYMNÁZIUM CELKEM

13
6
19

Dívky:  352
Chlapci:  31
Celkem:  383

Dívky: 53
Chlapci: 2
Celkem: 55

Dívky: 405
Chlapci: 33
Celkem: 438

Počet tříd denního studia:
Počet tříd dálkového a jiného studia: 

Počet tříd celkem: 

Počet absolventů denního studia:

Počet absolventů dálk. a jiného studia:

Počet absolventů celkem:

STŘEDNÍ PEDAGOGICKÁ ŠKOLA



17

Jméno a příjmení  Počet maturitních tříd

Zdeněk Adamec    6
Ivana Bucharová – Maděrová 1
Michael Canov   1
Alena Fojtová    2
Iveta Formanová    1
Šárka Frintová–Vaňoučková 1
Petra Gräfová    1
František Habětínek  3
Aleš Havlík   2
Alena Havlíková – Kopalová 1
Vlasta Hejnicová    1
Žaneta Horanová – Kolomazníková 1
Danuše Jadrná   2
Marie Janečková   1
Pavel Jošt   1
Jana Kopalová   1
Šárka Krejčíková   1
Marta Langerová   2
Václava Linhartová  2
Jana Neubauerová  1
Zdeněk Novotný   1
Petr Pajerský   2
Leoš Patka   1 
Eva Píšová   2
Petr Přibyl   3
Hana Rolná   3
Iva Suchá   1
Vladimír Šída   2
Jaroslav Šťastný   4
Jana Váňová   1
Jiří Vencl   1
Josef Vondrášek   1
Jiří Vydra   2
Věra Vykoukalová  1
Radek Wiener   1

Třídní učitelé:



18

1410
1341
2751

Střední pedagogická škola:
Gymnázium: 

Celkem: 

CELKOVÝ POČET ABSOLVENTŮ ZA OBDOBÍ 1976–2006



P E D A G O G I C K Ý  S B O R  A  S P R Á V N Í  Z A M Ě S T N A N C I



20

Jméno a příjmení   Období   Předmět

Zdeněk Adamec   1989–2001  Tv, Bv
Lenka Balatková   2000 – dosud  Aj, Tv
Marie Bémová   1981–1984  Čj, Vv
Jan Berki   2006 – dosud  Ma, Inf
Leoš Bím   2000 – dosud  Ze, Tv
Renáta Blašková   1995   Čj, Dě
Jana Brožková   2000 – dosud  Hv, Rj
Pavel Brycz   2005 – dosud  Čj, On
Ivana Bucharová   1988 – dosud  Vv, Rj
Jana Buchnerová   1994 – dosud  Aj, Rj, Hv
Hana Burešová   1991–1993  Nj, Tv
Michael Canov   1994 – dosud  Ch, Fy, Ma
Dagmar Cvrčková  1978–1992  Čj, Rj
Anna Červenková  2003 – dosud  Fj, Čj
Zuzana Červenková  2003 – dosud  Aj, Tv
Helena Činčerová  2002 – dosud  Vv, Dě
Jana Daďourková  1989–1999  Ma, Fy
Jan Divišek   2003 – dosud  Ze, Dě
Marek Dlouhý   2005 – dosud  Dě, Ze
Jindřiška Drahotová  1981–1984  Čj, Vv
Radka Drápelová   1990–1995  Ma, Fy
Lenka Dvořáková   1987–1992  Fj, Čj
Jan Flégl   2005 – dosud  Fj
Alena Fojtová   1977–2002  Tv, Bv
Iveta Formanová   2002 – dosud  Tv, On
Marta Franzová   1995–1997  Tv, On
Šárka Frintová   1999 – dosud  Ma, Fy
Miroslav Funtán   1992–1995  Hv, Čj
Jitka Gebouská   2002 – dosud  Aj, Fj

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23 
24 
25
26
27
28
29

STÁLÝ PRACOVNÍ POMĚR

První předmět většinou označuje předmět častěji vyučovaný



21

30
31
32
33
34
35
36 
37 
38 
39 
40
41
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55

 
56 
57 
58

 
59 
60

 
61 
62 

Petra Gräfová   1999 – dosud  Tv, On
František Habětínek  1990 – dosud  Ma, Fy
Jitka Hatriková   2005 – dosud  Bi, Ma
Aleš Havlík   1988–1996  Ze, Rj
Alena Havlíková   1986 – dosud  Ch, Fy
Vlasta Hejnicová   2000 – dosud  Čj, Hv
Eliška Herdová   1996 – dosud  Dramatická výchova
Robert Horan   1998–2001  Ma, Fy
Žaneta Horanová   1998 – dosud  Čj, Dě
Milan Hrouzek   1995–2000  Ze, Tv
Ivana Chmelařová  1994 – dosud  Aj
Ilona Chválová   1978–1993, 1996  Vv, Čj
Danuše Jadrná   1994 – dosud  Nj, Čj
Zbyněk Jakubec   2000 – dosud  Nj, Ze
Jana Janecká   1989–1998  Bi, Ch
Marie Janečková   1993–2001  Čj, Dě
Marie Jarolímová   1979–1982  Ped, Psy
Pavel Jirman   2005 – dosud  Fy, On
Samuel Jirsák   2005 – dosud  Aj
Pavel Jošt   2002 – dosud  Ma, Inf
Pavla Kajzrová   2006 – dosud  Nj, Dě
Michal Kalenský   2003 – dosud  Ch 
Šárka Kašičková   1996–1997  Aj
Jana Kopalová   1997 – dosud  Vv, On
Petra Koutecká   1994–1995  Hv
Helena Kotyková   1976–1985  Ped., Psy
 ředitelka školy   1976–1985
Helena Krasnická   1990 – dosud  Hv, Čj  
Šárka Krejčíková   1993–1997  Vv, Ma
Jiří Kubín   1979–1989  Rj, Tv
 zástupce řed. školy 1979–1985
 ředitel školy   1985–1989
Michal Kučera   2006 – dosud  Fy, Ma
Zdeňka Kutínová   1978 – dosud  Psy, Ped
 ředitelka školy  1989 – dosud 
Kateřina Lajksnerová  2001–2002  Čj, Dě
Marta Langerová   1992 – dosud  Aj, Čj



22

63 
64

 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 

Ivan Langr   1997–1998  Čj, Dě
Ladislav Lhota   1990–2005  Dě, Čj
 zástupce řed. školy 1990–2005
Václava Linhartová  1993 – dosud  Nj, Čj
Pavel Liška   1997–1998  Fy, Ma
Violeta Lukschová  1994–1995  Čj, Dě
Ludmila Malíková  2001–2004  Aj
Roman Mareš   1997–1998  Ze, Rj
Jaroslava Masnicová  1993 – dosud  Nj, Čj
Petra Masnicová   2004   Aj, Tv
Jiří Mašek   1992–1994  Čj, Dě
Lenka Mikešová   1991–1994  Hv, Rj
Pavel Morávek   2006 – dosud  Tv, On
Dagmar Mrugalová  1978–1984  Čj, Tv
Renata Němcová   2002 – dosud  Nj, Dě
Jana Neubauerová  1987–2001  Aj, Čj
Dana Nevrklová   1993–2001  Nj, Ze
Zdeněk Novotný   1996–2005  Ma, Fy
Petr Pajerský   1994 – dosud  Ma, Fy
Leoš Patka   1996–2001  Vv, Tv
Eva Píšová   1990 – dosud  Aj, Ch
Jacomina Elizabeth Plecháč 1993–1994  Aj
Lucie Podhorná   2004 – dosud  Aj
Markéta Preclíková  1994–1996  Ma, Inf
Petr Přibyl   1992 – dosud  On, Tv
Dagmar Rajchertová  1991–1992  Nj, Čj
Zdeněk Rakušan   2005 – dosud  Fy, On
Kateřina Rašínová  2002 – dosud  Ze, Ma
Hana Rolná   1980 – dosud  Čj, Hv
Bohumila Sedloňová  1990–1992  Nj, Aj
Šárka Slaninová   2004–2005  Aj
Dušan Slovák   2000–2002  Bi, Ch
Věra Sokolová   1976–1987  Hv
Irena Solanová   1977–1980  Vv, Loutkové divadlo
Markéta Solařová  1992–1994  Aj
Iva Suchá   1977–1993  Čj, Dě



23

98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105
106 
107 
108 
109 
110

 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117

 
118 
119
120 
121

 
122 
123

 
124 
125 
126 
127 

 

Stanislav Suchánek  1977–1984  Ma, Fy
Šárka Suchlová   2001–2002  Vv
Markéta Suková   2002 – dosud  Aj, Ma
Stanislav Sůva   1980–1991  Hv
Bedřich Svoboda   1994–1995  Ma, Fy
Jiří Svoboda   2001–2003, 2004 – dosud  Bi, Ze
Jana Sýkorová   1987–1992  Bi, Ch
Jana Šaníková   1992–1993  Nj
Dušan Šefčovič   1999–2001  Fj
Vladimír Šída   1990–2001  Ma, Inf
Milena Šourková   1990–1992  Fj
Pavla Špičková   2003 – dosud  Bi, Ma
Jaroslav Šťastný   1992 – dosud  Bi, Ped
 zástupce řed. školy 2004 – dosud
Alena Tichá   2001 – dosud  Hv, Čj
Robert Tišer   1997 – dosud  Inf
Soňa Trněná   1986–1999  Nj
Jaroslava Vanešová  1976–1998  Čj, Hv
Jindřiška Vaněčková  2003 – dosud  Hv, Ped
Helena Vaňková   1991–1999  Fj
Jana Váňová   1978–1997  Bi, Tv
 zástupce řed. školy 1989–1990
Jiří Vencl   1900–1995  Bi, Tv
Josef Vondrášek   1987–1995  Ma, Fy
Gabriela Votavová  1997 – dosud  Ch, Bi
Jiří Vydra   1992 – dosud  Čj, Dě
 zástupce řed. školy 2005 – dosud 
Věra Vykoukalová  1995–2001  Hv, Čj
Marie Wiedenová  1994 – dosud  Psy, Ped
 psycholog školy
Radek Wiener   1998 – dosud  Bi, Tv
Viktor Zajíček   1977–1983  Hv, Hra na h. n.
Jana Zástěrová   2005 – dosud  Hv
Pavel Zeronik   2001–2002  Ma



24

Jméno a příjmení   Období   Předmět

Václav Anděl   2005   Ma
Andrea Barnette   1991   Aj
Ladislav Baryhar   2001–2002  Aj
Amy Baumont   1995–1996  Aj
Eva Beránková   1980–1987  Loutkové divadlo
Michael Bowling   1996   Aj
Lukáš Černý   1991–1994  Hra na h. n.
Helena Čeřovská   1990–1991  Metodiky
David Le Dieu   1996   Aj
Tomáš Drápela   1989–1990  Inf
Lenka Dvořáková   1995–1996  Hra na h. n.
Gerald Scott Flint   1996   Aj
Alena Gräfová   1985–1991  Nj, Rj
Josef Gubrich   1980–1981  Hra na h. n.
Bohuslav Hanel   1992–1993  Nj
Jiří Havránek   1981–1982  Psy
Eliška Herdová   1994–1995  Dramatická výchova
Lea Hlízová   1996   Hra na h. n. 
Marie Hlinovská   1981–1982  Ch, Bi
Jiří Holner   1978–1980  Hv
Eva Holnerová   1977–1978  Bi
Josef Horák   1992–1993  On
Michal Hrnčíř   2004–2005  Čj
Olga Hrušková   2001–2002  Nj, Čj
Marcel Janecký   1993–1994  Nj
Josef Janeček   1990–1991  Základy administrativy
Stanislav Jareš   1989–1990  Lj
Lucie Kašparová   1991–1992  Hv
Marie Kavanová   1990–1991  Metodiky

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23 
24 
25
26
27
28
29

EXTERNISTÉ

První předmět většinou označuje předmět častěji vyučovaný



25

30
31
32
33
34
35
36 
37 
38 
39 
40
41
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63
64
65
66

Václav Kazda   1987–1988  Ma
Susanne Keller   1995–1966  Nj
Arben Kertusha   1996   Fy
Vítězslav Klán   1988–1989  Inf
Blanka Košková   1984–1985  Vv
Jaroslav Koucký   1990–1991  Hv
Petr Kugler   2005   Fy
Jana Kulhánková   2003–2004  Aj
Václav Lukáš   1981   Loutkové divadlo
Jiří Mašek   1994–1995  Čj, Dě
Miloš Matoušek   1991   Aj
Wiliam Mercer   1992–1993  Aj
Ivana Michálková  1984–1988, 1991–1993  Vv
Zbyšek Mohaupt   1995–1996  Psy
Petr Olyšar   1995–1996  Fy
Vladimír Píša   1992–1994  Psy
Duncan Pirth   1991   Aj
Jana Plátková   1979–1982  Pracovní výchova
Jacomina Elizabeth Plecháč 1993   Aj
Petra Pokorná   1992–1994  Dramatická výchova
Josef Porkert   1989–1990  Inf
Antonín Pršala   1995–1996  Ma
Olivia Ramos   1992–1993  Aj
Jiří Roudnický   1978–1980  Hv
Petr Salač   1987–1988  Ma
František Sokol   1978–1979  Čj
Věra Strnadová   1995–1996  Komunikace s neslyšícími
Stanislav Suchánek  1984–1985  Fy
Bedřich Svoboda   1996   Ma
Ladislav Svoboda  1993–1994  Psy
Zdenka Šedá   1993   Čj
Jitka Šetková   1990–1992  Loutkové divadlo
Ladislav Šimek   1987–1989  Ma 
Martina Šimůnková  1987   Ma
Miloš Thoř   1977–1978  Ma
Dmitrij Večeř   1995–1996  Hra na h. n.
Michaela Velikovská  1989–1990  Inf



26

67
68
69
70
71
72

Zdeněk Vojtíšek   1977–1980  Tv, Br
Jan Vrabec   1991–1992  Technické praktikum
Janet Louise Vrba  1995–1996  Aj
Marie Wiedenová  1990–1993  Psy, Ped
Viktor Zajíček   2004–2005  Hv
Jaroslav Zámečník  1989–1990  Elektrotechnika

Jméno a příjmení   Období

Věra Lisalová   1976–1985
Nataša Richterová  1985–1987
Pavla Holá   1987–1993 
Věra Malcová   1993–1996 
Alena Mužáková   1996
Renata Hanzlová   1996–1999
Květoslava Janstová  1999 – dosud

Marcela Marková   1990 – dosud

Mariana Sošková   2001–2004
Marcela Slavíková  2004 – dosud

Ludvika Bělobrádková  1999 – dosud

Josef Knížek   1980 – dosud
 (dnes nejdéle sloužící zaměstnanec školy)

Hospodářky školy:

Hlavní účetní:

Mzdové účetní:

Knihovnice:

Školník:

SPRÁVNÍ ZAMĚSTNANCI



S E Z N A M Y  M A T U R U J Í C Í C H  T Ř Í D



28

Gymnázium
4 roky
denní
4. A
Zbyněk Jakubec

1. Tamara Al Sulaimanová
2. Václav Ceplecha
3. Jan Černý
4. Ondřej Černý
5. Klára Datinská
6. Anna Fibrichová
7. Jan Forman
8. Helena Novotná
9. Jan Hlinovský
10. Renata Hojná
11. Tomáš Holý
12. Lucie Horáková
13. Iveta Koudelová
14. Jan Kratochvíl
15. Hana Křenková
16. Martina Lobová
17. Soňa Majovská
18. Martina Mandová
19. Zuzana Pavelková
20. Hana Pavlíková
21. Kamil Provazník
22. Martin Ressl
23. Lucie Rojšlová
24. Pavla Routová
25. Dominika Schleifová
26. Lucie Schuhmeierová
27. Lucie Škodová
28. Jan Štrof
29. Zuzana Štrofová
30. Jakub Tkadleček 
31. Michala Vágnerová
32. Kamila Valentová

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesor:

Absolventi:

2006/2007

33. Tran vu Van Anh
34. Kateřina Vodičková
+ 35. Martin Kalous

Gymnázium
4 roky
denní
4. B
Petr Přibyl

1. Jan Bureš
2. Radka Formanová
3. Markéta Hejzlarová
4. Jiří Helmich
5. Petr Hrdý
6. Michal Hrubý
7. Nikolaos Iliadis
8. Jakub Juklíček
9. David Kain
10. Karolína Kaprasová
11. Filip Kohout
12. Jan Kotrbatý
13. Otakar Koutenský
14. Michaela Krušková
15. Eva Kupčíková
16. Vlastimil Lauryn
17. Michaela Maturová
18. Monika Mikešová
19. Klára Mikešová
20. Lukáš Mládek
21. Anna Mrázková
22. Zuzana Roučková
23. Michaela Sehnoutková
24. Sára Sobotová
25. Vladimír Starec
26. Vendula Svobodová

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesor:

Absolventi:



29

27. Lenka Šašková
28. Barbora Tachovská
29. Ondřej Tichý
30. Michaela Větrovcová
31. Lucie Vlková
32. Martin Vodička
33. Jiří  Vokoun
34. Kristýna Zoufalá
+ 35. Miroslav Janáček

Gymnázium
8 let
denní
Oktáva
Gabriela Votavová

1. Martin Bernát
2. Kateřina Červinková
3. Klára Drbalová
4. David Fuchsa
5. Václav Hlubuček
6. Eva Horáková
7. Barbora Chebenová
8. Michal Jaroš
9. Jitka Jirčíková
10. Ivana Kallmünzerová
11. Karolína Klinovská
12. Petra Kollmerová
13. Vojtěch Kopal
14. Anna Košárková
15. Jan Mareš
16. Barbora Nováková
17. Radka Podrápská
18. Zbyněk Porš
19. Michal Raisigl
20. Adam Ruta

21. Vojtěch Šilhán
22. Jan Šmakal
23. Monika Šmídková
24. Jakub Tesař
25. Alena Veselá
26. Matyáš Veselý
27. Petr Votýpka
28. Jiří Waldhauser
29. Vlasta Zdychová

Střední odborná škola pedagogická
předškolní a mimoškolní pedagogika
4 roky
denní
4. M
Jana Kopalová

1. Pavlína Brožová
2. Monika Dejmková
3. Kateřina Doleželová
4. Jana Dotřelová
5. Petr Filip
6. Klára Hakenová
7. Lucie Havlíková
8. Lucie Houdková
9. Radka Ježková
10. Eliška Karešová
11. Jana Kolafová
12. Kristýna Košátková
13. Jitka Kovářová
14. Ivana Lukášová
15. Jan Molnár
16. Michaela Nová
17. Jana Nozarová
18. Kateřina Petráňová
19. Jan Rosenberg

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesorka:

Absolventi:

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:



30

20. Vojtěch Růzha
21. Ludmila Řepková
22. Petra Součková
23. Regina Sypecká
24. Lucie Šilhavá
25. Pavlína Tobišková
26. Pavla Vaňková
27. Jitka Virtová
28. Petra Vondrovská
29. Libor Vrba
30. Jitka Wirnitzerová
31. Eva Zatloukalová
+ 32. Yvona Červenková

Gymnázium
4 roky
denní
4. A
Radek Wiener

1. Jakub Balšánek
2. Kateřina Bydžovská
3. Jakub Čepelka
4. Zora Damová
5. Jan Dušátko
6. Hana Dvořáková
7. Veronika Dvořáková
8. Karla Glauschová
9. Zuzana Hegrová
10. Eva Hoření
11. Marek Jáč
12. Ondřej Janďourek
13. Martin Koštejn
14. Marie Kovářová

15. Jaromír Kozák
16. Michaela Kupcová
17. Štěpán Matek
18. Matěj Měřička
19. Kateřina Mrugalová
20. Tomáš Müller
21. Martin Pohlreich
22. Tereza Pokorná
23. Martina Richterová
24. Markéta Stoklasová
25. Radim Špetlík
26. Kateřina Teplá
27. Jiří Toman
28. Jiří Urbánek
29. Tereza Voženílková

Gymnázium
4 roky
denní
4. B
Iveta Formanová

1. Štěpán Andrle
2. Ondřej Baar
3. Lucie Bachtíková
4. Kateřina Bélová
5. Jana Bistraninová 
6. Jan Böhmer
7. Ondřej Brett 
8. Lucie Brzulová
9. Klára Červinská
10. Oksana Erpsová
11. Barbora Hanušová
12. Pavlína Hanušová
13. Martin Henych
14. Vít Chvála

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesor:

Absolventi:

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesorka:

Absolventi:

2005/2006



31

15. Martin Jirouš
16. Ondřej Konečný
17. Martina Kučerová
18. Dagmar Machová
19. Eva Mořická
20. Markéta Najmanová
21. Petr Patočka
22. Kateřina Peltová
23. Tomáš Pospíšil
24. Tomáš Prokop
25. Stanislav Šnýdr
26. Pavla Šrýtrová
27. Jana Štěpánková
28. Martin Veselka
29. Jakub Veselý
30. Monika Vodičková
31. Simona Vokurková

Gymnázium
8 roků
denní
Oktáva
Danuše Jadrná

1. Anna Beldová 
2. Helena Bestová
3. Lucie Blažková 
4. Martin Boček
5. Radim Dejl 
6. Adam Drda
7. Barbora Foglová
8. Petr Hlavnička
9. Michal Horáček
10. Barbora Hrušová
11. Petra Janků
12. Martin Chalupa

13. Eva Chmelařová
14. Tereza Kárníková
15. Jana Karpíšková
16. Petra Králová
17. Tereza Křiklánová
18. Ondřej Kudláček
19. Adéla Lisková
20. Eva Lukášová
21. Tereza Marušiaková
22. Jiří Moravec
23. Dušan Morman
24. Vojtěch Němec
25. Marie Nováková
26. Zbyšek Panchártek
27. Petra Pírková
28. Eva Puhalová
29. Věra Rosenbergová
30. Kateřina Tejnilová
31. Tereza Vodňanská
32. Daniel Vrbík
33. Kateřina Zádová
34. Adam Žáček

Střední pedagogická škola
předškolní a mimoškolní pedagogika
4 roky
denní
4. M
Pavel Jošt

1. Zuzana Čermáková
2. Zuzana Černá
3. Jana Eichlerová
4. Martina Feistová
5. Lucie Franzová
6. Martin Havlíček

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesorka:

Absolventi:
Škola:

Zaměření
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesor:

Absolventi:



32

7. Eliška Havránková
8. Kateřina Horáková
9. Jana Chalupníčková
10. Lukáš Jedlička
11. Sáva Klobušická
12. Iva Kolomazníková
13. Šárka Kubátová
14. Dana Kuželová
15. Michala Marková
16. Zuzana Marková
17. Leona Neumannová
18. Eva Nosálová
19. Jana Pokorná
20. Tomáš Pičman
21. Ondřej Prchal
22. Jana Rubášová
23. Adéla Soukupová
24. Tereza Stará
25. Petra Svědíková
26. Klára Tesařová
27. Stanislava Zajícová
28. Marek Živnůstka

Gymnázium
4 roky
denní
4. A
Petr Pajerský

1. Vojtěch Blažek 
2. Pavel Breburda
3. Veronika Daňková 
4. Jana Eichlerová
5. Tereza Emmerová 

6. Hana Franců
7. Petra Guričanová 
8. Petr Holec 
9. Jan Hruška 
10. Julie Jagelská
11. Jana Janosiková – Bielská 
12. Marek Jeništa
13. Jana Kohoutová 
14. Ondřej Košek
15. Jaroslav Králíček 
16. Lenka Kružíková
17. Renata Kubíková 
18. Lucie Lauermanová
19. Kateřina Machačová 
20. Ondřej Nejman
21. Markéta Neumannová 
22. Ondřej Nevrlý
23. Tomáš Pavlů 
24. Jan Podaný
25. Pavel Psota 
26. Bronislav Richter
27. Andrea Schultzová 
28. Lucie Škopová
29. Pavla Tomešová 
30. Petra Zrnovská
31. Kateřina Žabková 

Gymnázium
4 roky
denní
4. B
Vlasta Hejnicová

1. Věra Bajerová
2. Zuzana Bayerová
3. Jakub Čermák

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesor:

Absolventi:

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesorka:

Absolventi:

2004/2005



33

4. Jana Červová
5. Zuzana Dyková
6. Michala Fenglová
7. Jaroslav Frömel
8. Karin Hoření
9. David Jareš
10. Eva Kroupová
11. Dana Linková
12. Zuzana Maryšková
13. Barbora Metelcová
14. Martin Mikeš
15. Lenka Nývltová
16. Eliška Pevná
17. Eva Pokorná
18. Petr Polák
19. Miroslav Samoel
20. Simona Sejkorová
21. Jan Scholz
22. Marcela Simonová 
23. Kateřina Stuchlíková
24. Jana Šteflová
25. Michaela Týčová
26. Kateřina Valentová
27. Zuzana Vanerová
28. Jitka Vrátná
29. Petr Zatloukal 

Gymnázium
8 roků
denní
Oktáva
Václava Linhartová

1. Pavel Bartoš
2. Irena Bitnarová 
3. Veronika Bělohoubková

4. Hana Burešová
5. Jana Drncová
6. Zuzana Fajfrová 
7. Tomáš Jakoubek
8. Petr Janoušek
9. Jan Karas
10. Pavel Kníže
11. Anežka Kolafová
12. Jana Mudrá
13. Jana Neubauerová
14. Tereza Pavelková
15. Jindřich Pelíšek
16. Kateřina Prstková
17. Jakub Reindl
18. Michala Rosinová
19. Jana Skrbková
20. Petra Stiblíková 
21. Lenka Stodůlková
22. Zuzana Šebelíková
23. Johana Šťastná
24. Vladimír Vacátko
25. Jan Vajc
26. Radim Věchet

Střední pedagogická škola
předškolní a mimoškolní výchova 
4 roky 
denní 
4. M 
Jaroslav Šťastný

1. Lucie Bartošová
2. Veronika Beňková 
3. Klára Brixiová
4. Marie Březinová
5. Jana Hádková

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesorka:

Absolventi:

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesor:

Absolventi:



34

6. Michaela Hlubučková 
7. Klára Chupková
8. Lenka Jánovová 
9. Kamila Kalenská
10. Marie Kebrlová 
11. Tereza Kozáková
12. Lucie Krafková
13. Tereza Kučerová
14. Věra Kuchtová 
15. Martina Kynčlová
16. Zuzana Mencová 
17. Iva Michálková
18. Naděžda Mitbauerová 
19. Markéta Mudrová
20. Helena Plšková 
21. Ludmila Randusová
22. Lucie Samlerová 
23. Eva Selingerová
24. Jana Slouková 
25. Veronika Slováková
26. Tomáš Šnýdl 
27. Petra Třešňáková
28. Filip Uram 
29. Michaela Velechovská
30. Aleš Vogel 
31. Iveta Žáčková

Gymnázium 
4 roky 
denní 
4. A 
František Habětínek 

1. Michaela Adamcová
2. Michal Bachman 
3. Martina Bláhová
4. Veronika Dejmková 
5. Lenka Dušková
6. Michaela Hádková 
7. Jitka Jadrná
8. Jakub Juřica 
9. Veronika Kocourková
10. Radomír Král 
11. Jan Kroutil
12. Ondřej Krucký 
13. Dana Křováčková
14. Petr Mach 
15. Hana Novotná
16. Lucie Pluhařová 
17. Michal Prokop
18. Zuzana Routová 
19. Hui Sun
20. Alena Šerhantová 
21. Jana Šlaichová
22. Jan Šrůtek 
23. Zuzana Šuchmanová
24. Lucie Štefanová 
25. Jan Tvrdík
26. Jana Tvrzníková 
27. Lenka Ulrychová
28. Jan Valecký 
29. Jan Vaškanin
30. Lucie Vaverová 
31. Jana Vyhlídalová
32. Barbora Zavadská Škola:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesor:

Absolventi:

2003/2004 



35

Gymnázium 
4 roky 
denní 
4. B 
Šárka Frintová

1. Ivana Bydžovská
2. Jana Čepičková 
3. Tereza Dnebovská
4. Pavlína Harcubová 
5. Přemysl Hojka
6. Ctibor Jech 
7. Eva Jirčíková
8. Monika Klozová
9. Ivan Kopecký
10. Veronika Kormošová 
11. Martin Košek
12. Zuzana Kubelková 
13. Taťána Marešová
14. Jana Mikešová 
15. Lucie Najmanová
16. Tomáš Nedvěd 
17. Thi Thu Ha Nguyen
18. Jan Odvárka 
19. Ctirad Ovčačík
20. Matěj Ploch 
21. Martina Poliaková
22. Soňa Reinišová 
23. Barbora Rejzková
24. Klára Slavíková
25. Mojmír Stuchlík
26. Jiří Šisler 
27. Petr Těšina
28. Kateřina Tomanová 
29. Vítězslav Ureš
30. Jana Vávrová 
31. Kateřina Virtová

32. Jan Volek 
33. Petra Žáková

Gymnázium 
8 roků 
denní
Oktáva 
Jiří Vydra 

1. Veronika Barková
2. Markéta Červinská 
3. Jan Dvořák
4. Radka Dvořáková 
5. Michaela Fišerová
6. Viktor Holubec 
7. Aneta Houdková
8. Markéta Janků 
9. Adéla Janstová
10. Jana Jelínková 
11. Petra Jindřišková
12. Michala Langerová 
13. Jana Lauermanová
14. Martina Macháčková 
15. Hana Machová
16. Josef Mareš 
17. Martin Matoušek
19. Lukáš Paldura 
19. Radka Peterová
20. Adam Petr 
21. Petr Píša
22. Jan Pražák 
23. Ivan Proios
24. Šárka Samoelová 
25. Jiří Semrád
26. Eva Syrovátková 
27. Jana Šebelová

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesorka:

Absolventi:
Škola:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesor:

Absolventi:



36

28. Jitka Třešňáková 
29. Michal Tuláček
30. Jan Vyštejn 
31. Ondřej Žák

Střední pedagogická škola 
předškolní a mimoškolní pedagogika 
4 roky 
denní
4. M 
Petra Gräfová 

1. Jakub Bělík
2. Petra Brodská 
3. Petra Brychová
4. Michaela Čapková 
5. Michala Dostálová
6. Barbora Dvořáková 
7. Marie Hartychová
8. Veronika Hložková 
9. Dominik Hybler
10. Alžběta Jiránková 
11. Tereza Jordánová
12. Zdeňka Klubalová 
13. Markéta Knorová
14. Jan Kriegel 
15. Blanka Křížová
16. Petra Léblová 
17. Petra Lepiešová
18. Lukáš Loždina 
19. Petra Máchalová
20. Jana Müllerová 
21. Petra Ramseidlová
22. Zuzana Reslerová 
23. Petra Soldánová
24. Vladimíra Stříšková

5. Renata Svobodová
26. Alice Šerešová 
27. Ladislava Tarčoňová
28. Markéta Vacátková 
29. Iveta Vojáčková
30. Kristýna Votrubcová

Gymnázium 
4 roky 
denní 
4. A 
Jaroslav Šťastný 

1. Michaela Andrlová
2. Jan Baxa 
3. David Bezucha
4. Lukáš Bláha 
5. Michaela Brojírová
6. Klára Faltusová 
7. Petr Hampacher
8. Jan Kirschner 
9. Petra Kočová
10. Martina Kyselová 
11. Marek Labuda
12. Jan Machoň 
13. Petr Martínek
14. Eva Medková 
15. Adéla Mrázková
16. Michaela Nývltová 
17. Miluše Patrmanová
18. Tomáš Pfeifer 
19. Michaela Rothová
20. Jan Rozsévač 
21. Barbora Seifertová

Škola:
Zaměření

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesor:

Absolventi:

2002/2003



37

22. Marek Sobota 
23. Martina Tejnská
24. Klára Tichá 
25. Jakub Vajner
26. Nikola Vavrušová 
27. Markéta Veselá
28. Pavel Vodháněl 
29. Eduard Vraštil
30. Lucie Žáková 

Gymnazium
4 roky 
denní 
4. B
Petr Přibyl 

1. Eva Bartoňová
2. Martina Bezděkovská 
3. Milan Bouša
4. Eva Čiháčková 
5. Klára Doubravová
6. Veronika Drozdová 
7. Magda Formanová
8. Iva Havlíková 
9. Kateřina Hluchá
10. Karolina Hornová 
11. Jan Charvát
12. Martina Kohútová 
13. Zuzana Košíčková
14. Ondřej Kratochvíl 
15. Tomáš Kučera
16. Martina Linková 
17. Denisa Matoušová
18. Ilona Mildorfová 
19. Jiří Novotný
20. Zdeněk Pavlišta 

21. Kamil Podolský
22. Kateřina Polachová 
23. Zuzana Rašínová
24. Martina Sluková 
25. Lukáš Stránský
26. Ondřej Štěpánek 
27. Lucie Trpišovská
28. Adéla Turková 
29. Zuzana Týčová
30. Jan Vaner 

Gymnázium 
8 roků
denní 
Oktáva 
Marta Langerová 

1. Jakub Anděl
2. Anna Cvejnová 
3. Jindřich Felcman
4. Jana Harasová 
5. Denisa Hefferová
6. Xaya Hepnarová 
7. Tomáš Holec
8. Barbora Josífková 
9. Adéla Joštová
10. Ota Klekner 
11. Václav Kopecký
12. Kateřina Kulhánková 
13. Monika Mikotová
14. Matěj Murín 
15. Petra Nováková
16. Martin Parma 
17. Eva Pešková
18. Dita Polcarová 
19. Petra Radoušová

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesor:

Absolventi:

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesorka:

Absolventi:



38

20. Klára Slezáková 
21. Jakub Vávra
22. Eliška Votrubcová 
23. Jana Vyhnánková
24. Lukáš Zedek 
25. David Zikmunda

 

Střední pedagogická škola 
předškolní a mimoškolní pedagogika 
4 roky 
denní 
4. M 
Hana Rolná 

1. Štěpánka Bačová
2. Miroslava Berková 
3. Kateřina Cermanová
4. Lenka Češková 
5. Martina Daňová
6. Jana Dostálová 
7. Jana Dovolilová
8. Petra Eichlerová 
9. Šárka Firstová
10. Zuzana Fišarová 
11. Linda Hartmanová
12. Hana Hellebrandová 
13. Jan Honzejk
14. Jana Jirošová 
15. Michaela Kaňková
16. Blanka Klorová 
17. Ivana Košíčková
18. Lucie Košvancová 
19. Tereza Langrová
20. Monika Milerová 
21. Natálie Mitbauerová
22. Lucie Ottová 

23. Eva Poslušná
24. Andrea Ptáčková 
25. Ivana Studená
26. Zuzana Šišmišová 
27. Kateřina Štěpánková
28. Alena Šudáková 
29. Martina Vancová
30. Gabriela Vietzová 
31. Veronika Vondráčková

Gymnázium 
4 roky 
denní 
4. A 
Žaneta Kolomazníková 

1. Martin Besta
2. Sandra Bláhová 
3. Jan Brett
4. Petr Dvořáček 
5. Martin Gillár
6. Tereza Hamrská 
7. Gabriela Hrbáčová
8. Petra Hrdličková 
9. Martina Kallmünzerová
10. Tereza Kešnerová 
11. Soňa Kohoutová
12. Barbora Konorská 
13. Kateřina Koudelková
14. Jana Koutná 
15. David Kříž
16. Kateřina Marešová 
17. Jan Maryška
18. Martin Mevald 

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesorka:

Absolventi:

2001/2002



39

19. Pavel Mudrý
20. Jana Pospíšilová 
21. Markéta Sejkorová
22. Kateřina Semeráková 
23. Michala Soroková
24. Veronika Tůmová 
25. Lenka Zemanová
26. Martina Zemanová 
27. Jan Zikeš 

Gymnázium 
4 roky 
denní 
4. B 
Zdeněk Novotný 

1. Miroslav Bartoš
2. Michal Bitman 
3. Jan Drbohlav
4. Jana Dvořáková 
5. Stella Galay
6. Milan Garčar 
7. Jiří Hajný
8. Petr Harcuba 
9. Iva Jeriová
10. Ivana Kousalová 
11. Stanislav Kučera
12. Zdeněk Musil 
13. Nam Thanh Nguyen
14. Jiří Novotný 
15. Martina Ondráčková
16. Ondřej Pražák 
17. Jaroslav Pros
18. Kateřina Řípová 
19. Jiří Sláma
20. Jakub Svárovský 

21. Veronika Šírová
22. Lada Šudomová 
23. Tereza Tkadlečková
24. Hana Veselovská 
25. Martina Vlachová
26. Jan Wirnitzer 
27. Ivan Zít 

Střední pedagogická škola 
předškolní a mimoškolní pedagogika 
4 roky 
denní 
4. M 
Jana Kopalová 

1. Veronika Brůnová
2. Jana Bulíčková 
3. Lucie Hellerová
4. Erik Hillebrand 
5. Monika Hráská
6. Miroslav Chvála 
7. Zuzana Janovská
8. Kristýna Janů 
9. Štěpánka Jenčková
10. Monika Jeníčková 
11. Jana Jeriová
12. Petr Král 
13. Jana Ministrová
14. Hana Náprstková 
15. Vendula Nieweltová
16. Miroslava Pincová 
17. Petra Pluhařová
18. Magdaléna Rellichová 
19. Gabriela Rosůlková
20. Noemi Rucká 
21. Markéta Svobodová

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesor:

Absolventi:

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:



40

22. Jana Šimková 
23. Jindřich Šnýdl
24. Renata Šolcová
25. Ivana Šubrtová
26. Anna Tichá
27. Pavla Tvrzníková
28. Lucie Vobořilová 
29. Jan Vojtíšek
30. Marie Zdobinská 
31. Petra Žížalová 

Gymnázium 
4 roky 
denní 
4. A 
Jana Neubauerová 

1. Barbora Barešová
2. Jaromír Baxa 
3. Michal Beckert
4. Naděžda Bendová 
5. Marie Bláhová
6. Pavel Borůvka 
7. Milan Bušek
8. Kateřina Dědková 
9. Lenka Früaufová
10. Michal Haas 
11. Kateřina Habartová
12. Martin Hlavsa 
13. Robin Horák
14. Aneta Hrbková 
15. Lucie Janečková
16. Petr Jilek 
17. Blanka Jiříčková

18. Vít Kešner 
19. Lucie Knopová
20. Pavel Koudelka 
21. Ondřej Petrovský
22. Tomáš Pokorný 
23. Petra Roučková
24. Marek Střižík 
25. Marcela Terrichová
26. Dominika Vaňková 
27. Tomáš Vaňo
28. Michal Vereščák 
29. Tereza Výborná
30. Petr Zikeš 
31. Pavel Zmek 

Gymnázium 
4 roky
denní
4. B
Eva Píšová

1. Klára Antesová
2. Michal Čiž
3. Zuzana Douchová
4. Jana Drbohlavová
5. Petra Dvořáková
6. Jan Fišer
7. Zuzana Fišerová
8. Klára Hrušová
9. Michal Chotěbor
10. Pavel Jakubů
11. Klára Jeništová
12. Tomáš Kalfeřt 
13. Roman Kladivo
14. Petr Kozojed
15. Eva Krúpová

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesorka:

Absolventi:

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesorka:

Absolventi:

2000/2001



41

16. Jindřiška Máchová 
17. Eva Máslová
18. Petr Mečíř
19. Martina Otavová
20. Lenka Ouhrabková
21. František Podaný
22. Petr Schuhmeier
23. Monika Skálová
24. Jana Staňková 
25. Tereza Šímová
26. Lenka Vojtěchová
27. Kateřina Wranová
28. Renata Zatočilová
 

Gymnázium 
4 roky
denní
4. C
Václava Linhartová

1. Jiří Baader
2. Aneta Bílková
3. Monika Černá
4. Jana Dvořáková
5. Tereza Gotteltová
6. Zdeňka Hamplová 
7. Martin Hrubý
8. Emil Charvát
9. Martina Chloubová
10. Petra Chotěborová
11. Michaela Jandová
12. Zuzana Kalfusová 
13. Jan Kašpar
14. Jana Martínková
15. Lucie Medková
16. Jakub Moravec

17. Kateřina Poliaková
18. Lukáš Rejmon
19. Jan Soukup
20. Radomír Stupka 
21. Šárka Šimková
22. Jan Šneiberg 
23. Michal Špaček
24. Veronika Šubrtová 
25. Jaromír Trýzna
26. Tomáš Válek 
27. Marek Veselý
28. Lenka Vodhánělová 
29. Jan Zít
30. Jan Zmatlík

Gymnázium
7 roků
denní
Septima 
František Habětínek

1. Dana Balounová
2. Magda Bittnerová 
3. Kateřina Doležalová
4. Vít Holý
5. Pavla Holubová
6. Michal Hrubeš
7. Petra Janecká
8. Tereza Janoušková 
9. Vít Klika
10. Jana Knytlová
11. Robert Kopal
12. Helena Kopecká
13. Marie Lesná
14. Kateřina Linhartová 
15. Jiří Málek

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesorka:

Absolventi:

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesor:

Absolventi:



42

16. Martin Mejstřík
17. Zuzana Mormanová
18. Tomáš Nouza
19. Lenka Nováková
20. Iva Peršínová 
21. Alena Petráčková
22. Jana Píšová 
23. Lenka Pokorná
24. Anna Poulová 
25. Jana Rimarovičová
26. Jan Silovský
27. Lenka Stanková
28. Jan Šimon 
29. Zdeněk Šolc
30. Blanka Trejbalová 
31. Tereza Váňová
32. Klára Zetková

Střední pedagogická škola
předškolní a mimoškolní pedagogika
4 roky
denní 
4. M
Leoš Patka

1. Zuzana Bajerová
2. Zuzana Bartoníčková
3. Šárka Bulířová
4. Dalibor Cidlinský
5. Lenka Čermáková
6. Lucie Fialková
7. Vítězslav Gola
8. Růžena Hajnová
9. Jana Havlíčková
10. Michaela Hlodanová
11. Martina Hrabalová

12. Adéla Hůlková
13. Radka Jirásková
14. Pavel Kánský
15. Martina Kupková
16. Martina Laurynová
17. Petra Maryšková
18. Lucie Pičmanová
19. Radka Slámová
20. Pavel Ševčík 
21. Lucie Škodová
22. Jana Škopánová
23. Sandra Štajnerová
24. Lucie Voděrková

Gymnázium
7 roků 
denní
Septima 
Hana Rolná

1. Aleš Bílkovský 
2. Jan Bubeník
3. Jitka Davidová 
4. Jan Doležal
5. Lenka Horáková 
6. Soňa Hošková 
7. Jindřich Hrubý 
8. Pavla Kajzrová 
9. Barbora Karasová 
10. Jaroslav Klimeš
11. Lucie Knížová 
12. Petr Koutek
13. Ludmila Krabsová 
14. Jan Kubát 

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesor:

Absolventi:

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesorka:

Absolventi:

1999/2000



43

15. Jakub Lank 
16. Jan Mach 
17. Martina Manychová 
18. Nikola Mikuláš
19. Marek Nevečeřal 
20. Martin Nouza
21. Eva Novotná 
22. Tomáš Novotný 
23. Pavla Peterová 
24. Tomáš Řebíček
25. Veronika Smolová 
26. Michaela Sommerová
27. David Spudich 
28. Adéla Šídová
29. Jana Vondrušková 
30. David Votrubec 
31. Jakub Vyčichla 
32. Jiří Vyštejn
33. Pavla Wiedenová

Gymnázium
4 roky
denní
4. A 
Petr Pajerský

1. Petr Čech
2. Václav Dlouhý
3. Ivan Dumek
4. Ladislav Hampl
5. Markéta Hanušová
6. Lucie Holubcová
7. Martina Kopecká
8. Miloš Kořínek

9. Jana Kozojedová
10. Jana Kubíčková 
11. Ondřej Lát
12. Klára Lopatovská 
13. Hana Macková
14. Zuzana Machálková 
15. Jan Márton
16. Zuzana Michaličková 
17. Kateřina Mocová
18. Lucie Neumannová 
19. Andrea Richterová
20. Jiří Růta
21. Markéta Salabová
22. Barbora Semeráková 
23. Barbara Šolková
24. Lenka Šotolová 
25. Oldřich Ulman
26. Petr Vejvoda
27. Filip Vorel
28. Romana Vybíralová
29. Helena Zvolánková

Gymnázium
4 roky
denní
4. B 
Michael Canov

1. Petr Anton
2. Jan Baader 
3. Pavla Bernardová
4. Roman Endt 
5. Martin Falář
6. Klára Havlíková
7. Jana Horníková
8. Pavel Jáč

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesor:

Absolventi:

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesor:

Absolventi:

1998/1999



44

9. Markéta Kalčíková
10. Petr Klejna
11. Jaroslava Koucká
13. Veronika Koudelková 
13. Jan Koutný
14. Lenka Kovářová 
15. Jana Krausová
16. Ondřej Kruk 
17. Lucie Oraná
18. Klára Ošancová 
19. Martin Pelc
20. Jan Pěnička 
21. Olga Pytlounová
22. Klára Slámová 
23. Kateřina Šaffková
24. Anna Šilhánová 
25. Barbora Špulková
26. Veronika Teryngerová 
27. Radka Vojáčková
28. Vojtěch Volný 
29. Simona Vorlová
30. Radana Vozábová 
31. Jan Zampr 

Gymnázium
7 roků
denní
Septima
Petr Přibyl

1. Petr Beránek
2. Šárka Černá 
3. Petr Červa
4. Lucie Dušková 
5. Šárka Dušková
6. Martin Havelka 

7. Marcela Hefferová
8. Ladislav Heide 
9. Pavel Chaloupka
10. Michal Kalfeřt 
11. Václav Karpíšek
12. Petra Kopecká 
13. Kristýna Košťálová
14. Martina Koubová 
15. Martina Machová
16. Miloš Mejstřík 
17. Jitka Menšlová
18. Renata Mezeiová 
19. Petra Mikesková
20. Lukáš Musil 
21. Lukáš Nesměrák
22. Gustav Novotný 
23. Radmila Pacltová
24. Olga Svobodová 
25. Lucie Šimonová
26. Kateřina Štibrányiová 
27. Lucie Tichá
28. Helena Vrbová 
29. Monika Zobalová
30. Tereza Žohová 

Střední pedagogická škola 
předškolní a mimoškolní pedagogika 
4 roky 
denní 
4. M 
Alena Fojtová 

1. Tereza Černá
2. Markéta Dejlová 
3. Barbora Dolejší
4. Jan Donát 

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesor:

Absolventi:

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:



45

5. Andrea Ferková
6. Daniela Hajflerová 
7. Jana Hásková
8. Radka Houšková 
9. Lenka Hrabčáková
10. Pavlína Kapinayová 
11. Jan Kárník
12. Lucie Krabcová 
13. Ildikó Králiková
14. Naďa Lacinová 
15. Lucie Martinková
16. Lucie Mladějovská 
17. Ivana Pekárková
18. Lucie Pospíšilová 
19. Jaroslava Ptáčková
20. Helena Růžičková 
21. Dana Scheibová
22. Kateřina Schmidová 
23. Aneta Scholzová
24. Jana Šacnerová 
25. Barbora Šulcová
26. Kristína Tichá 
27. Kateřina Tomková
28. Jana Třešňáková 
29. Lenka Vanerová
30. Ondřej Vrbas 
31. Magdalena Zenková 

Gymnázium
4 roky
denní
4. A
Vladimír Šída

1. Radka Čajkovičová 
2. Jakub Dlouhý 
3. Martina Doláková 
4. Petr Doskočil 
5. Petra Elstnerová 
6. Zbyněk Exner 
7. David Hamr 
8. Michaela Hlaváčková 
9. Lenka Chválová 
10. Jiří Klas 
11. Leoš Křeček 
12. Michaela Landová 
13. Pavel Martínek 
14. Tomáš Michalík
15. Lucie Mojžíšová 
16. Bohumila Petrášová 
17. Lucie Pokorná 
18. Martin Rainer 
19. Lenka Sluková 
20. Eva Šímová 
21. Martina Šístková 
22. Filip Šourek 
23. Monika Špisserová 
24. Martin Thelen 
25. Petra Vacková 
26. Šárka Vaňková 
27. Věra Vlková 
28. Jana Vodičková 
29. Vladimír Zdeněk 

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesor:

Absolventi:

1997/1998



46

Gymnázium 
4 roky
denní
4. B
Danuše Jadrná

1. Petra Boková
2. Michaela Bublová 
3. Karel Daďourek
4. Petra Juklíčková 
5. Kateřina Jurková
6. Tereza Klímová 
7. Jana Kochánková
8. Lukáš Kolafa 
9. Hana Kopecká
10. Kateřina Křížová 
11. Jiří Kučera
12. Petr Lochman 
13. Lenka Marušková
14. Marie Navrátilová 
15. Petr Němec
16. Pavla Novotná 
17. Alice Peršínová
18. Martin Pivrnec 
19. Martin Podzimek
20. Jan Ráliš 
21. Miroslava Růžičková
22. Zdeněk Severa 
23. Petr Šén
24. Stanislav Šilhán 
25. Anna Tesárková
26. Eva Tomešová 
27. Martin Trojan
28. Jan Třešňák 
29. Vojtěch Vild
30. Josef Víšek 
31. Klára Wiedenová

Gymnázium
7 roků
denní
Septima
František Habětínek

1. Pavel Cejnar
2. Kateřina Cónová
3. František Dáňa
4. Štěpán Hanuš
5. Petr Hnyk
6. Jitka Hýsková
7. Miloš Janků
8. Zuzana Jelínková
9. Eliška Kajzrová
10. Lukáš Konopka
11. Jan Kubeš
12. Jana Lanková
13. Eva Lustigová
14. Vendula Macháčková
15. Ludmila Malá
16. Jiří Mareš
17. Tereza Neumannová
18. Jakub Ouhrabka
19. Štěpánka Prchlá
20. Anna Rakucká
21. Irena Richtrová
22. Jan Rotter
23. Vojtěch Roženský
24. Tomáš Soukup
25. Magdaléna Šoltysová
26. Petr Šťastný
27. Jan Švanda
28. Dalibor Tuž
29. Monika Tvrzníková
30. Dana Zobalová
31. Petra Žemličková

 

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesorka:

Absolventi:

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesor:

Absolventi:



47

Střední pedagogická škola
předškolní a mimoškolní pedagogika
4 roky
denní
4. M
Věra Vykoukalová

1. Romana Bismilerová
2. Lenka Dostálová
3. Jana Franců
4. Radka Haffsteinová
5. Martina Herbstová
6. Markéta Herčíková
7. Helena Hilgerová
8. Martina Homolková
9. Iva Horvátová
10. Jindra Hozdová
11. Radka Humajová
12. Veronika Charvátová
13. David Knobloch
14. Božena Látová
15. Kateřina Lešáková
16. Margita Lörinczová
17. Leona Malaníková
18. Karel Minařík
19. Zuzana Němcová
20. Veronika Pavlíková
21. Tereza Pavlů
22. Andrea Pozdníčková
23. Zuzana Rajská
24. Eva Římková
25. Lenka Sýkorová
26. Vendula Tvrdá
27. Lenka Valdmanová
28. Klára Vrtalová 
29. Rudolf Zimovčák

Gymnázium
4 roky
denní
4. A
Marie Janečková

1. Kateřina Borodinová
2. Pavla Čermáková
3. Karel Černohorský
4. Jakub Dvořák
5. Martin Dudáš
6. Andrea Fetrová
7. Filip Galnor
8. Markéta Horejšová
9. Vlastimil Chocenský
10. Zdeňka Jodasová
11. Petr Kadavý
12. Denisa Kalfeřtová
13. Tomáš Kneifl
14. Martin Kosejk
15. Anita Mičková
16. Aleš Neumann
17. Jakub Neumann
18. Jana Odvárková
19. Zdeněk Rakušan
20. Jaroslav Rašín
21. Monika Reinišová
22. Světlana Rosková
23. Tereza Staňková
24. Petra Šimůnková
25. Pavel Šulc
26. Petr Teplík
27. Filip Tichý
28. Petra Vinklárková
29. Jakub Vydra 

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesorka:

Absolventi:

1996/1997



48

Gymnázium
4 roky
denní
4. B
Eva Píšová

1. Zuzana Blažková
2. Klára Brožová
3. Jindřich Bubák
4. Tereza Doubravová
5. Jan Helebrant
6. Josef Helebrant
7. Lenka Hiršalová
8. Andrea Chloubová
9. Marek Janosik–Bielski
10. Ivana Jirková
11. Zuzana Kocumová
12. Tomáš Konečný
13. Klára Kovačičová
14. Eva Kubešová
15. Veronika Machová
16. Dagmar Potočková
17. Vít Pražák
18. Hynek Preisler
19. Jana Říhová
20. Gabriela Sacherová
21. Kateřina Stejskalová
22. Alena Surovcová
23. Iva Šafaříková
24. Martin Šturm
25. Simona Šubrtová
26. Oldřich Vágner
27. Lucie Vokounová 

Gymnázium
7 roků
denní
Septima
Jaroslav Šťastný

1. Markéta Andělová
2. Michal Belda
3. Tomáš Bouška
4. Eva Cermanová
5. Jan Černý
6. Jiří Charvát
7. Václav Ježek
8. Lucie Joštová
9. Ondřej Klas
10. Lukáš Kobera
11. Kateřina Krčmářová
12. Tomáš Langer
13. Lucie Langerová
14. Jitka Majkuthová
15. Jana Marešová
16. Jan Miler
17. Lenka Pelcová
18. Petr Sassmann
19. Jaromír Souček
20. Ondřej Stejskal
21. Marek Stanka
22. Ondřej Špulka
23. Vít Šrámek
24. Alena Vaňková
25. Martin Vaňo
26. Lucie Virágová
27. Klára Zedníčková

 

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesorka:

Absolventi:

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesor:

Absolventi:



49

Střední pedagogická škola
pedagog předškolní a mimoškolní 
výchovy
4 roky
denní 
4. M
Šárka Krejčíková

1. Michala Čechová
2. Brigita Dostálová
3. Šárka Eliášová
4. Martina Fejklová
5. Petra Handlířová
6. Vladěna Hanzlová
7. Martin Horák
8. Jana Houdová
9. Kateřina Hronová
10. Petra Chotěnovská
11. Petra Churavá
12. Barbora Chválová
13. Eliška Kučerová
14. Vendula Kuchařová
15. Marie Macháčková
16. Jana Mayerová
17. Zuzana Merhautová
18. Lucie Olivová
19. Jana Peterková
20. Marek Pikeš
21. Martina Poplužníková
22. Kateřina Potočková
23. Jana Richterová
24. David Rubáš
25. Vendula Staňková
26. Michal Suda
27. Lucie Suchardová
28. Blanka Süsserová
29. Kateřina Šemberová
30. Kateřina Špačková

31. Petra Štočková
32. Miroslava Vítová

Střední pedagogická škola
učitelství pro mateřské školy;
vychovatelství
2 roky
dálkové; kvalifikační pomaturitní studium
bez označení
Zdeněk Adamec

1. Lenka Treutnerová
2. Leona Večeřová

Škola: Gymnázium
4 roky
denní
4. A
Petr Přibyl

1. Lenka Beranová
2. Petr Bobek
3. Kamil Brádler
4. Jitka Buriánková
5. Jan Černý
6. Aleš Dlouhý
7. Martina Dřizgová
8. Martin Feřt
9. Jiří Formánek
10. Marcela Hauzerová
11. Tomáš Holý
12. Kamil Ibrahim 

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesor:

Absolventi:

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesor:

Absolventi:

1995/1996



50

13. Pavel Jandura
14. Petr Kalfus 
15. Martin Klíma
16. Pavel Košek
17. Zuzana Kožešníková
18. Michal Kraus 
19. Kateřina Lahodová
20. Zdeněk Mohyla 
21. Karel Müller
23. Petra Neuhäuserová 
23. Michael Otta
24. Zdeněk Sonntag 
25. Kateřina Šikolová
26. Jan Švarc 
27. Věra Tesárková
28. Jitka Thelenová 
29. David Tvrzník
30. Tomáš Vobruba 
31. Petra Vyčítalová
32. Petr Zapadlo 

Gymnázium
4 roky
denní
4. B
Jiří Vydra

1. Lenka Bártková
2. Jitka Brázdilová
3. Helena Buňková
4. Monika Cvrčková
5. Tomáš Čihula
6. Veronika Doláková
7. Jan Fantl
8. Kateřina Fialová
9. Kateřina Fiebigerová

10. Monika Hanzlíková
11. Pavel Horčička
12. Ladislav Chejn 
13. Helena Jablonská
14. Leoš Kallista
15. Jan Krušina
16. Petra Kubálková
17. Monika Kučerová
18. Veronika Kürthyová
19. Karolína Petrů
20. Jitka Plocková
21. Eva Procházková
22. Lucie Rabová 
23. Michala Rybářová
24. Klára Sedloňová
25. Jiří Severa
26. Hana Skřivánková
27. Vladimíra Střížová
28. Jan Šíma
29. Hana Šuláková
30. Hana Valentová
31. Helena Zdeňková
32. Martina Zdráhalová

Střední pedagogická škola
pedagog předškolní a mimoškolní výchovy
4 roky
denní
4. M
Jaroslav Šťastný

1. Andrea Boháčová
2. Veronika Cvejnová
3. Veronika Danková
4. Pavlína Dlouhá
5. Šárka Drbohlavová

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesor:

Absolventi:

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesor:

Absolventi:



51

6. Monika Fišerová
7. Slavěna Franců
8. Kateřina Havelková
9. Radmila Hejduková
10. Tereza Helšusová
11. Martina Hronová
12. Ivona Kakačová
13. Ilona Kalčíková
14. Petra Kalfusová
15. Lucie Kordová
16. Jana Kryspínová
17. Kateřina Lacinová
18. Romana Lancová
19. Hana Musilová
20. Jitka Němcová
21. Eva Pechancová
22. Anna Riedlová
23. Klára Říhová
24. Markéta Stašíková
25. Petra Šámalová
26. Kateřina Ševčíková
27. Stanislava Šírová
28. Lenka Šubrtová
29. Pavla Temešinková
30. Petra Tomková
31. Šárka Vyskočilová 

Střední pedagogická škola
učitelství pro mateřské školy
1 rok
externí; kvalifikační pomaturitní studium
DS 1 
Zdeněk Adamec

1. Eva Dufková

Střední pedagogická škola
předškolní a mimoškolní pedagogika
1 rok
externí; kvalifikační pomaturitní studium
DS 2
Zdeněk Adamec

1. Marcela Hamáčková
2. Mirka Hrobníková
3. Alice Mlejnecká

Gymnázium
přírodovědné
4 roky
denní
4. A
Aleš Havlík

1. Iveta Coufalová
2. Petr Čvančara
3. Pavlína Durbáková
4. Vladimír Janeček
5. Jan Ježek
6. Jiří Kabátek
7. Kateřina Kazderová
8. Antonín Koráb
9. Jan Korous
10. Tomáš Korytář
11. Tereza Koutná
12. Markéta Kramerová
13. Petra Machartová
14. Kateřina Machová
15. Lenka Mlčáková
16. Dana Moniková

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesor:

Absolventi:

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesor:

Absolventi:

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesor:

Absolventi:

1994/1995



52

17. Jiří Mucha
18. Petr Mucha
19. Aleš Paclt
20. Jaroslav Poustevník
21. Lukáš Přinda
22. Jitka Růtová
23. Zuzana Stanislavová
24. Dana Stecherová
25. Štěpán Stejskal
26. Tomáš Syrovátka
27. Jana Šikýřová
28. Filip Štupl
29. Radim Tichý
30. Zuzana Vítková 

Gymnázium
humanitní
4 roky
denní
4. B
Marta Langerová

1. Michaela Bartošová
2. Jana Beranová
3. Jitka Bolečková
4. Lukáš Černý
5. Jitka Haladová
6. Petra Hercíková
7. Silvie Humplíková
8. Jana Chocholoušková
9. Simona Jechová
10. Michal Klouček
11. Jitka Klímová
12. Karin Kocumová
13. Roman Koťátko
14. Martina Kvapilová

15. Ondřej Lutovský
16. Dana Matyásková
17. Markéta Nováková
18. Helena Pavlová
19. Eva Pišlová
20. Václav Podzimek
21. Iva Pohlová
22. Marcela Poupová 
23. David Rolný
24. Lenka Říhová
25. Věra Střížová
26. Lucie Šimková
27. Markéta Šounová
28. Eva Švajdlerová
29. Jan Taraba
30. Michal Viktora
31. Marek Vosyka
32. Hana Wernerová
33. Jaroslav Žižka

Střední pedagogická škola
pedagog předškolní a mimoškolní výchovy
4 roky
denní
4. M
Ivana Maděrová

1. Vladimíra Barošová
2. Veronika Bělohlávková
3. Monika Buganová
4. Alena Cvrčková
5. Petra Čermáková
6. Olga Černá
7. Eva Dědíková
8. Eva Drobníková
9. Martina Havlíčková

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:



53

10. Jana Hermanová
11. Barbora Chvojková
12. Lucie Klomínková
13. Monika Lesáková
14. Veronika Liščinská
15. Pavla Mildorfová
16. Sylva Němcová
17. Pavla Nováková
18. Eva Paldusová
19. Marie Prchalová
20. Petra Stanková
21. Šárka Suchlová
22. Zuzana Šlechtová
23. Kristýna Tobišková
24. Světla Uhrová
25. Radka Vlasáková
26. Vendula Volechová
27. Naděžda Vránová
28. Jitka Zimová 

Gymnázium
přírodovědné
4 roky
denní
4. A
Alena Kopalová

1. Jan Adámek
2. Jiří Antl
3. Petr Brož
4. Ludmila Cimburková
5. Běla Černá
6. Vanda Dolejší 
7. Zuzana Drašnarová

8. Aleš Hauzer
9. Martin Hnátek
10. Michal Jakubov 
11. Jiří Janoušek
12. Petr Jaroš 
13. Zdeněk Jirkal
14. Jarmila Klimešová
15. Miroslava Krejsová
16. Štěpánka Lehká
17. Michal Matias
18. Zdeněk Mikeš
19. Radek Miškovský
20. Jakub Mládek
21. Radana Moravcová
22. Petr Mrázek 
23. Martin Mrugala
24. Martin Novák
25. Martina Olekšáková
26. Jiří Pávek 
27. Marek Pavlík
28. Karolína Preclíková
29. Rostislav Prokeš
30. Lenka Puhalová
31. Jan Pytloun
32. Jakub Riedel 
33. Michal Sedloň
34. Alice Schejbalová
35. Jaromír Stejskal
36. Martin Vlk
37. Erika Vtípilová 

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:

1993/1994



54

Gymnázium
humanitní
4 roky
denní
4. B
Vladimír Šída

1. David Adamec
2. Pavla Buňatová
3. Milena Čepelková
4. Iva Doležalová
5. Pavel Dymokurský
6. Jana Filipiová
7. Jana Holá
8. Dita Hrušová
9. Andrea Hýblová
10. Kateřina Jahůdková
11. Zbyněk Jakubec
12. Pavla Kilianová
13. Ivana Kousalová
14. Markéta Kruková
15. Alena Kubecová
16. Jana Lochmanová 
17. Lenka Pachlová
18. Monika Poděbradská
19. Eva Pohlová
20. Vratislava Procházková
21. Petra Rachová
22. Andrea Samková
23. Michaela Scheibová
24. Jan Slavík
25. Ivana Strouhalová
26. Helena Studničková
27. Adéla Syrovátková
28. Markéta Šístková
29. Martina Šmahová
30. Petr Šolc
31. Jiří Šoltys

32. Martina Špačková
33. Daniel Šťastný
34. Monika Tejkalová
35. Blanka Vacková
36. Markéta Vašátková
37. Pavla Vébrová
38. Eva Veselá
39. Michaela Vítová

Střední pedagogická škola
pedagog předškolní a mimoškolní 
výchovy
4 roky
denní
4. M
Jana Váňová

1. Kateřina Antošová
2. Božena Bařinová
3. Gabriela Bobková
4. Iva Bulířová
5. Karolína Červená
6. Ivana Dudková
7. Lenka Dužárová
8. Kateřina Ferstlová
9. Pavla Fnoučková
10. Helena Fotrová
11. Petra Hnídková
12. Kateřina Hořejšová
13. Petra Hafšteinová
14. Gabriela Janáková
15. Marcela Janečková
16. Markéta Kačírková
17. Kamila Marková
18. Tereza Marxová 
19. Jana Matyášová

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesor:

 
Absolventi:

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:



55

20. Pavla Petirová
21. Helena Pokorná
22. Jana Seifertová 
23. Petra Stránská
24. Eva Svačinová 
25. Jana Svobodová
26. Iveta Švadlenková

Střední pedagogická škola
učitelství pro mateřské školy,
vychovatelství
1 rok
dálkové, kvalifikační pomaturitní 
studium
DS
Zdeněk Adamec

1. Jana Hylmarová
2. Miloslava Marková
3. Helena Poživilová

Gymnázium
4 roky
denní
4. A
Jiří Vencl

1. Ondřej Beneš
2. Jaroslav Bernt
3. Miloš Brejla
4. Eva Dadáková
5. Milan Daďourek

6. Petra Fialová
7. Gabriela Francová
8. Hana Hampejsová
9. Jakub Hlaváček
10. Milena Honeková
11. Jitka Churavá
12. Jan Jaksch
13. Robert Jančo
14. Filip Jandejsek
15. Martina Jirásková
16. Jarmila Kaplanová
17. Pavel Knap
18. Martin Komňacký
19. Martin Kopal
20. Vít Kopecký
21. Michal Korytář
22. Tomáš Kotas
23. Jiří Kotek
24. Pavel Krejčík 
25. Hana Melezínková
26. Robert Robětín
27. Pavel Rydlo
28. David Sanetrník
29. Jaroslav Schön
30. Jakub Steiner
31. Tomáš Strnad
32. Marek Strobach
33. Petr Špánek
34. Miroslav Tesař 
35. Martin Vondrouš

Gymnázium
4 roky
denní
4. B
Josef Vondrášek

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesor:

Absolventi:

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesor:

Absolventi: Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesor:

1992/1993



56

1. Jiřina Bejblová
2. Lenka Bundová
3. Hana Burešová
4. Radek Dostál
5. Hana Dyrová
6. Vladimír Fiala
7. Jana Geciová
8. Jan Goll
9. Patricie Grünzweigová
10. Daniela Gudasová
11. Lenka Helšusová
12. Šárka Holubová
13. Pavlína Hrbková
14. Alexandra Christlová
15. Marie Klatovská
16. Jana Kolomá
17. Gabriela Králová
18. Jiří Kvapil
19. Šárka Lapáčková
20. Petra Masnicová
21. Martina Mašková
22. Markéta Matouchová 
23. Renata Menšíková
24. Hana Mikešová 
25. Petra Najmanová
26. Andrea Novotná
27. Pavlína Patková
28. Markéta Pavlů 
29. Jaroslav Pažout
30. Tereza Rokošová 
31. Jana Schöttnerová
32. Jaroslava Ševčíková
33. Lenka Šmídová
34. Eva Trejbalová 
35. David Václavík
36. Blanka Vajshaitlová
37. Jiří Voborský

Střední pedagogická škola
učitelství pro mateřské školy
a vychovatelství
4 roky
denní
4. M
Iva Suchá

1. Veronika Berková
2. Jitka Bulířová
3. Lucie Crhová
4. Alena Drozenová
5. Jana Feřtrová
6. Petra Hajleková
7. Martina Halalová
8. Romana Hrušková
9. Jitka Janoušková
10. Petra Kalfeřtová
11. Kateřina Karbanová
12. Pavla Kolářová
13. Lenka Končinská
14. Jana Kopecká
15. Kateřina Kopecká
16. Pavla Kudrová
17. Eliška Kuncová
18. Jitka Kutílková
19. Regina Kuželová
20. Simona Michálková
21. Pavla Mohauptová
22. Blanka Molčanová
23. Petra Polomská
24. Jiřina Poloprutská
25. Marcela Radonská
26. Helena Sedláčková
27. Martina Snížková
28. Martina Šafaříková
29. Hana Vršťalová
30. Jana Wächterová
31. Pavla Zoufalá 

Absolventi: Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:



57

Gymnázium
4 roky
denní
4. A
Alena Fojtová

1. Radka Barvínková
2. Kateřina Bilejová
3. Petr Bulíř
4. Kateřina Buňatová
5. Tomáš Cerman
6. Patrik Černý 
7. Irena Dadáková
8. Alena Frumertová
9. Martin Gatter
10. Ota Hajný
11. Eva Holá
12. Robert Janeček
13. Filip Kalfus
14. Petr Kašička
15. Karel Korous
16. Filip Kotrányi
17. Jan Kovačič
18. Petr Kozák
19. Lenka Kryspínová
20. Jan Neckář
21. Michaela Pachtová
22. Petra Peldová
23. Jitka Prášilová
24. Pavlína Smolařová 
25. Milan Svoboda
26. Jana Šoltysová
27. Jiří Špikla
28. Marek Štěpnička
29. Zdena Tichá
30. Irena Týfová
31. Václav Tomec
32. Richard Urdabaev

33. Kateřina Velová
34. Tomáš Vitvar
35. Martina Vokurková
36. Lenka Vošoustová
37. Jana Vurstová
38. Tomáš Zapadlo
39. Jakub Zitko

Gymnázium
4 roky
denní
4. B
Aleš Havlík

1. Jana Amrichová
2. Barbora Andrová
3. Simona Bartoníčková
4. Denisa Bartošová
5. Luboš Bělina
6. Petr Böhm
7. Kamil Bujárek
8. Petra Cílová
9. Marek Deml
10. Jiří Dousek
11. Veronika Doušová
12. Jitka Dřízhalová
13. Lenka Dřízhalová
14. Lenka Dvořáková
15. Vlastimila Fukárková
16. Martina Herodesová
17. Michal Hnyk
18. Lenka Hofrichterová
19. David Horák
20. Eva Hulínská
21. Martin Klebsa
22. Lenka Krčková

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesorka:

Absolventi:

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesor:

Absolventi:

1991/1992



58

23. Dagmar Linková
24. Aleš Majer
25. Jiří Miškovský
26. Michal Nigrin
27. Petra Pastrnková
28. Jaroslav Pažický
29. Tomáš Pražák
30. Jitka Průšová
31. Jiří Rajský
32. Lenka Rosková
33. Jiří Rozkošný
34. Pavel Rusiňák 
35. JanaThorovská
36. Aleš Tichý
37. Petra Váchová
38. Jan Valenta
39. Hynek Vaníček

Gymnázium
4 roky
denní
4. C
Hana Rolná

1. Jana Bartošová
2. Zdeňka Blaschková
3. Stanislava Blažková
4. Dagmar Boudová
5. Jana Hořčičková
6. Martin Jáč
7. Denisa Jankovská
8. Petra Jiřenová
9. Iveta Jiříková
10. Jana Jůzlová
11. Helena Kaudelová
12. Kateřina Knitlová 

13. Martina Kočová
14. Lenka Kolomá
15. Radka Kopecká
16. Gabriela Kotelenská
17. Eva Krňáková
18. Eva Kyralová
19. Jaroslava Lanková
20. Jana Legrová
21. Miroslav Lepil
22. Lenka Levá
23. Marcela Masopustová
24. Zdeňka Matysová
25. Denisa Mitošinková
26. Michal Mrázek
27. Cyril Podolský
28. Martina Portychová
29. Jan Randáček
30. Daniel Rubáš
31. Lenka Slováková
32. Milada Smetanová
33. Daniel Šimerda
34. Markéta Šimerdová
35. Andrea Šípová
36. Jaroslava Švejdová
37. Zdeněk Valina
38. Helena Vyšohlídová
39. Renata Walterová

Střední pedagogická škola
učitelství pro mateřské školy a vychovatelství
1 rok
dálkové
DR 1
Zdeněk Adamec

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesorka:

Absolventi:

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesor:



59

1. Ivana Benešová
2. Miloslava Boháčová
3. Lenka Franclová
4. Radomíra Kozlovská 
5. Naděžda Sedláčková
6. Markéta Strnadová
7. Renata Šmídová
8. Alexandra Šolcová
9. Lenka Špringlová
10. Jana Wernerová

Střední pedagogická škola
vychovatelství
2 roky
dálkové
DSV 2
Zdeněk Adamec

1. Růžena Bergmanová
2. Romana Bornová
3. Eva Boušková
4. Dagmar Brožová
5. Radka Cinibulková
6. Hana Dvořáková
7. Petra Fontanová
8. Alena Hendrychová
9. Jan Chovančík
10. Hana Janková
11. Gabriela Jarešová
12. Lenka Judlová
13. Gabriela Kladná
14. Markéta Klosová
15. Hana Kovalčíková
16. Simona Krupová
17. Dana Kubelková
18. Dana Kubínová

19. Jana Marková
20. Zdeněk Nágr
21. Monika Němcová
22. Dagmar Panchartková
23. Michaela Plačková
24. Naděžda Rakušanová
25. Naděžda Sedláčková
26. Jaroslava Slezáková
27. Eva Strnadová
28. Markéta Strnadová
29. Vlasta Suchlová
30. Lenka Ševčíková
31. Daniela Šímová
32. Renata Šmídová
33. Alexandra Šolcová
34. Radka Šrytrová
35. Radomíra Vodičková
36. Soňa Vondroušová

Gymnázium
4 roky
denní
4. A
Dagmar Cvrčková

1. Josef Berka
2. Jana Čuková
3. Iveta Deverová
4. Lukáš Dvořák
5. Simona Franková
6. Monika Girethová
7. Michal Havrda
8. Michal Hruša
9. Roman Jakimič

Absolventi:

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesor:

Absolventi:

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesorka:

Absolventi:

1990/1991



60

10. Vladimír Jiřišta 
11. Martin Kučera
12. Martina Kyselová 
13. Markéta Loubková
14. Miroslav Macko 
15. Aleš Maršík
16. Petr Maškarinec
17. Anna Miškovská
18. Denisa Müllerová
19. Radka Patková
20. Anna Pikešová
21. Lenka Pištěková
22. Monika Plzeňská
23. Martin Ponikelský
24. Marek Procházka
5. Sabina Rybářová
26. Daniela Ryšánková
27. Kateřina Skalická
28. Martin Stehlík
29. Radomír Škaloud
30. Milada Šutáková
31. Ivo Topinka
32. Jakub Tučka
33. Eva Vrchovecká
34. Martina Vyvlečková

Gymnázium
4 roky
denní
4. B
Jaroslava Vanešová

1. Andrea Badalcová
2. Aleš Bartoň
3. Jiří Blažek
4. Viktor Burkoň

5. Daniela Čechová
6. Karolína Černá
7. Jitka Dejmková
8. Eva Dostálová
9. Vít Fibrich
10. Petra Frýdlová
11. Jiří Herink
12. David Holoubek
13. Kateřina Hrdá
14. Lenka Jiránková
15. Lukáš Koch
16. Jan Kuřák
17. Jiří Malík
18. Marek Molčan
19. Petr Pávek
20. Tomislav Plzenský
21. Daniela Poláchová
22. Luděk Rousek
23. Adriana Sekyrová
24. Petra Šimáčková
25. Klára Špiklová
26. Jana Švehlová
27. Helena Trojanová
28. Zita Václavíková
29. Hana Zajíčková 

Gymnázium
4 roky
denní
4. C
Jana Daďourková

1. Světlana Barvířová
2. Silvie Bařinková
3. Veronika Bauerová
4. Marcela Čemusová

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesorka:

Absolventi:

Škola:
Délka studia:

Organizace studia:
Třída:

Třídní profesorka:

Absolventi:



61

5. Jitka Dromníková
6. Iveta Foglová
7. Silvie Hrnčířová
8. Martina Hurýnová
9. Lucie Janderová
10. Petr Jindra
11. Eva Kajínková
12. Kamila Kolcová 
13. Kamil Látr
14. Jana Majeriková
15. Anna Müllerová
16. Blanka Musilová 
17. Zdeňka Novotná
18. Helena Oplištilová
19. Jana Pechová
20. Petra Pekařová
21. Dana Plášilová
22. Lenka Prokopová
23. Michaela Rázková
24. Jitka Rumplerová
25. Jan Sedmidubský
26. Pavlína Skuhrovcová
27. Jana Stříbrná
28. Jana Sýkorová
29. Ivo Šrajer
30. Jana Švandrlíková
31. Emil Ubias
32. Pavlína Vaverová
33. Jan Zahradník
34. Martina Zákoucká
35. Jana Zemanová 

Střední pedagogická škola
učitelství pro mateřské školy
4 roky
denní
4. 
Jana Váňová

1. Martina Blažejovská
2. Veronika Fantová
3. Věra Funtánová
4. Ladislava Hrdličková
5. Ivana Hrušková
6. Ivana Janďourková
7. Simona Kiryková
8. Jana Krčálová
9. Jiřina Nováková
10. Marcela Pálková
11. Lenka Peldová
12. Monika Pleštilová
13. Marcela Poklopová
14. Jana Smutná
15. Hana Ševčíková
16. Jana Švejdová
17. Šárka Těšinová
18. Martina Trávníčková
19. Marie Vaníčková
20. Romana Vítová
21. Erika Výbochová
22. Miroslava Zachariášová
23. Stanislava Zedková
24. Petronila Zetová

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:

1988/1989



62

Střední pedagogická škola
učitelství pro mateřské školy
4 roky
denní
4. 
Hana Rolná

1. Libuše Bařinová
2. Michaela Beranová
3. Margareta Dolejšová
4. Marcela Fuchsová
5. Jana Fürstová
6. Elena Hladíková
7. Iveta Kněžourová
8. Karla Kopecká
9. Petra Kubínová
10. Iveta Makajová
11. Martina Mlčuchová
12. Blanka Novotná
13. Martina Novotná
14. Romana Nyklová
15. Martina Pelikánová
16. Eva Pilnáčková
17. Miroslava Přibylová
18. Pavlína Půčková
19. Milena Syrová
20. Michaela Vávrová
21. Hana Vohnoutková
22. Jana Vokálová
23. Ivana Vrkoslavová
24. Jitka Zdražilová

Střední pedagogická škola
učitelství na mateřských školách
4 roky
denní
4.
Alena Fojtová

1. Eva Baudyšová
2. Soňa Bělonožníková
3. Iveta Boučková
4. Dana Bursová
5. Jana Herrgesellová
6. Šárka Homolová
7. Martina Hořejší
8. Jana Chroustovská
9. Renata Jandlová
10. Jana Janů
11. Viktorie Kácovská
12. Vratislava Meszárosová
13. Eva Mihulková
14. Šárka Novotná
15. Jana Pavlíčková
16. Eva Popelková
17. Daniela Prášková
18. Pavlína Pucholtová
19. Lenka Reinová
20. Hana Richterová
21. Simona Sedláčková
22. Šárka Senčišinová
23. Marcela Slavíková
24. Andrea Stránská
25. Jana Šínová
26. Kamila Špergerová
27. Jana Šťastná
28. Helena Tietzová
29. Jitka Trdlová
30. Jitka Uhrová
31. Dita Veselá

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:

1987/1988 1986/1987



63

32. Kamila Voborská 
33. Jana Vondráčková
34. Jana Wernerová

Střední pedagogická škola
vychovatelství
1 rok
doplňkové maturitní zkoušky
1.
Helena Kotyková

1. Hana Bulířová
2. Pavlína Bulířová
3. Milena Cirklová
4. Jitka Drobková
5. Monika Hlavíčková
6. Jana Kostrounová
7. Helena Milerová
8. Jitka Novotná
9. Soňa Pavlíčková
10. Daniela Pochopová
11. Ivana Ramošová
12. Eva Suchardová
13. Ivana Šístková
14. Petra Trafínová
15. Jitka Vacíková
16. Marcela Vojtová

1985/1986

Střední pedagogická škola
učitelství na mateřských školách
4 roky
denní
4. A
Jaroslava Vanešová

1. Lenka Domalípová
2. Jitka Drobková
3. Jana Formánková
4. Daniela Fraňková
5. Jana Hedvíková
6. Pavla Horáková
7. Eva Janatová
8. Hana Jirků
9. Lucie Kašparová
10. Jana Kolnerová
11. Marcela Kosprdová
12. Jana Kozderková
13. Milena Kuboušková
14. Šárka Lihařová
15. Leona Madaraszová
16. Zdeňka Maderová
17. Martina Mátlová
18. Pavlína Mäsiarová
19. Ilona Paseková
20. Romana Poloprutská
21. Petra Příhonská
22. Ivana Rybková
23. Eva Samešová
24. Jana Savruková
25. Ivana Šístková
26. Renata Tázlerová
27. Leona Třešňáková
27. Simona Ullrichová
29. Martina Vaníčková
30. Marie Vrkoslavová

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:



64

31. Radomíra Vurstová
32. Jana Wolkerová

Střední pedagogická škola
učitelství na mateřských školách
4 roky
denní
4. B
Dagmar Cvrčková

1. Alena Daďourková
2. Miroslava Doušová
3. Nataša Eliášová
4. Jana Havlíčková
5. Monika Hlavničková
6. Lenka Hubínková
7. Iva Hudská
8. Světlana Chaloupková
9. Martina Jandíková
10. Radka Ježková
11. Jana Kostrounová
12. Jaroslava Kurtová
13. Renata Laciková
14. Marta Louková
15. Iva Matyášová
16. Vendula Menšíková
17. Ladislava Müllerová
18. Renata Nešverová
19. Stanislava Pazderová
20. Věra Pětioká
21. Daniela Pochopová
22. Ivana Raemischová
23. Petra Roučková
24. Lenka Schubertová
25. Pavlína Skuhravá
26. Jindřiška Svatošová

27. Jana Šafránková
28. Eva Škaloudová
29. Adriana Švejdová
30. Petra Tošnerová
31. Petra Trafinová
32. Iva Ulrichová
33. Jana Vacíková
34. Jana Večerníková
35. Hana Zahradníková

Střední pedagogická škola
vychovatelství
1 rok
doplňková maturitní zkouška
(bez označení)
Marie Kuchynková

1. Věra Bečková
2. Dana Bulířová
3. Viola Dufková
4. Jindřiška Horáčková
5. Pavlína Jirešová
6. Hana Jiránková
7. Iveta Jírová
8. Dana Kratochvílová
9. Ivana Kubešová
10. Eva Litresitsová
11. Dana Málková
12. Hana Pavlíčková

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi: Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:



65

Střední pedagogická škola
učitelství na mateřských školách
4 roky
denní
4. A
Zdeňka Kutínová

1. Alice Brixová
2. Věra Frysová
3. Simona Grégrová
4. Alexandra Hlaváčová
5. Martina Hlubučková
6. Jindřiška Horáčková
7. Jitka Janusová
8. Martina Jarolímová
9. Jiřina Jeřábková
10. Štěpánka Jiřičková
11. Eva Koberová
12. Jaroslava Kořínková
13. Eva Kovářová
14. Martina Krupková
15. Jitka Kyselová
16. Jana Laurynová
17. Marcela Machačková
18. Eva Mánková
19. Květoslava Martišová
20. Martina Mäsiarová
21. Martina Matějčková
22. Jiřina Mikešová
23. Ivana Poláčková
24. Vladimíra Rodrová
25. Ivana Řezáčová
26. Jaroslava Skalická
27. Zdeňka Soukupová
28. Jaroslava Stárková
29. Pavlína Svobodová
30. Jitka Šimková
31. Radka Šimková

32. Petra Tomíčková
33. Renata Tomíšková
34. Veronika Urbánková
35. Jitka Vacíková
36. Hana Váňová
37. Lenka Voldřichová
38. Blanka Závůrková
39. Iveta Zoubková

Střední pedagogická škola
učitelství na mateřských školách
4 roky
denní
4. B
Stanislav Sůva

1. Šárka Bechyňová
2. Renata Brejchová
3. Dana Bulířová
4. Olga Bulířová
5. Martina Černá
6. Lenka Dercová
7. Ladislava Děkanová
8. Jana Ducháčková
9. Radka Fišerová
10. Dana Hofmanová
11. Jana Holešínská
12. Jana Horáčková
13. Lenka Charvátová
14. Jaromíra Jáchymová
15. Jitka Jandová
16. Helena Kadlecová
17. Ivana Karásková
18. Dana Karlová
19. Jitka Kočíbová
20. Ivana Kubešová

1984/1985

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesor:

Absolventi:



66

21. Iva Kyclinková
22. Jana Linková
23. Lenka Nováková
24. Jitka Novotná
25. Ivana Pavlová
26. Jana Peterková
27. Anna Reichlová
28. Ivana Rydvalová
29. Radmila Srpová
30. Eva Straková
31. Iva Stránská
32. Renata Suchomelová
33. Jitka Šetková
34. Šárka Šimková
35. Ivana Tritová
36. Marcela Vanclová
37. Kateřina Vejnarová 

Střední pedagogická škola
vychovatelství ve výchovných zařízeních
2 roky
dálkové
2. A
Marie Wiedenová

1. Kamila Altová
2. Ivana Cermanová
3. Marcela Čemusová
4. Pavla Háková
5. Alena Horáková
6. Věra Hoskovcová
7. Dana Hozáková
8. Hana Jáčová
9. Jitka Krolcová
10. Monika Kučerová
11. Dagmar Kulichová

12. Šárka Mrázová
13. Hana Nečesaná
14. Hana Nevyhoštěná
15. Dana Perná
16. Jiřina Plecháčová
17. Vladislava Rašínová
18. Kateřina Růžková
19. Radoslava Sovová
20. Ilona Stará
21. Taťána Stárková
22. Ivana Šedová
23. Jana Šimková
24. Iva Šimůnková
25. Ivana Tomíčková
26. Martina Večerníková
27. Eva Vízková
28. Iva Vlasáková
29. Jana Vochvestová
30. Miloslava Zvolánková

Střední pedagogická škola
vychovatelství ve výchovných zaříze-
ních
2 roky
dálkové
2. B
Iva Suchá

1. Věra Bečková
2. Miroslava Beldová
3. Miluše Bubeníková
4. Blanka Černá
5. Martina Endlerová
6. Ludmila Chalupová
7. Eva Komínková
8. Alena Kopalová

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:



67

9. Věra Krebsová
10. Hana Kyselová
11. Romana Lebedová
12. Eva Litresitsová
13. Dagmar Michálková
14. Lydie Mikulecká
15. Ivana Milerová
16. Věra Němcová
17. Radana Nováková
18. Eliška Pacholíková
19. Rudolf Pečenka
20. Radomíra Pokorná
21. Hana Ptáčníková
22. Jana Puchmajerová
23. Marie Silná
24. Naděžda Šabatková
25. Jarmila Šamanová
26. Hana Šimonová
27. Milena Šulcová
28. Ivanka Tichá
29. Dana Valentová
30. Lenka Vranovičová
31. Blanka Vyhnánková
32. Michaela Zahálková
33. Jana Živnůstková

Střední pedagogická škola
vychovatelství
1 rok
doplňková maturitní zkouška
(bez označení)
Marie Kuchynková

1. Jitka Dedeciusová
2. Lenka Grešulová
3. Janina Chroustovská

4. Renata Karešová
5. Jana Králíková
6. Ivana Rančáková
7. Eva Šťastná
8. Šárka Švrčková

Střední pedagogická škola
učitelství na mateřských školách
4 roky
denní
4. A
Zdeňka Kutínová

1. Pavlína Bachorová
2. Renata Bachtíková
3. Libuše Bizoňová
4. Iveta Bukvicová
5. Iva Čeníková
6. Dagmar Dianová 
7. Lenka Fridrichová
8. Jitka Hejkalová 
9. Alena Hledíková
10. Zuzana Hloušková
11. Jana Chvojková
12. Eva Jandáková
13. Ludmila Ječná
14. Jana Jindřišková
15. Renata Karešová
16. Alena Kohutová
17. Ivana Kopecká
18. Radomíra Krymová
19. Sylva Medová
20. Iveta Müllerová
21. Šárka Myslivcová

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:

1983/1984



68

22. Iveta Najmanová
23. Hana Pavlačková
24. Romana Pleštilová
25. Ilona Praisová
26. Iveta Procházková
27. Ivana Rančáková
28. Eva Richtrová
29. Zdeňka Serbusová
30. Marie Smetanová
31. Věra Sobotková
32. Radka Šimáčková
33. Petra Škodová
34. Jana Šťastná
35. Ilona Třešňáková
36. Radka Vaňková
37. Radka Voštová
38. Ilona Wieserová
39. Jana Zachová

vychovatelství
doplňková maturitní zkouška

40. Vladimíra Havrdová

Střední pedagogická škola
učitelství na mateřských školách
4 roky
denní
4. B
Dagmar Mrugalová

1. Jitka Adamová
2. Eva Blažková
3. Renata Brandejská
4. Veronika Čechová
5. Jana Dufková

6. Iveta Dvorská
7. Lenka Grešulová
8. Iveta Holubová
9. Simona Chládková
10. Zuzana Kabešová
11. Eva Kopalová
12. Pavlína Kopsová
13. Naděžda Krausová
14. Martina Machová
15. Radovana Mayerová
16. Radka Nimmrichterová
17. Zdena Nosková
18. Eva Ouvínová
19. Šárka Pažoutová
20. Jindra Petterová
21. Martina Pilařová
22. Ivana Přívratská
23. Ivona Renková
24. Hana Sigmundová
25. Hana Stejskalová
26. Dana Strobachová
27. Petra Svobodová
28. Romana Šťastná
29. Šárka Šorčková
30. Eva Vaníčková
31. Naděžda Vaňátková
32. Dagmar Vaňková
33. Eva Vavříková
34. Věra Víšková
35. Nicole Vítová
36. Karla Volková
37. Soňa Vondroušová
38. Lenka Vyhlídková
39. Ivana Žejdlová

Zaměření:
Organizace studia:

Absolventi:

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:



69

Střední pedagogická škola
učitelství na mateřských školách
4 roky
denní
4. A
Marie Kuchynková

1. Zdeňka Babišová
2. Hana Bacílková
3. Jolana Balounová
4. Dana Baťková
5. Petra Blabolilová
6. Martina Doležalová
7. Světlana Fantová
8. Romana Hanousková
9. Pavlína Hlavatá
10. Lada Holubová
11. Daniela Honzíková
12. Dana Chládková
13. Jana Jakoubková
14. Pavlína Jirešová
15. Taťána Karasová
16. Renata Knejpová
17. Jana Kněžourová
18. Jitka Kopalová
19. Jana Kopecká
20. Viola Kopecká
21. Dana Krédlová
22. Ludmila Krejzová
23. Jiřina Ledvinková
24. Milena Mouralová
25. Jana Nejedlová
26. Marcela Pavelcová
27. Iva Poláková
28. Romana Prachařová
29. Květoslava Řeřábková
30. Miluše Sajfrtová
31. Barbora Sedláčková

32. Iveta Skálová
33. Dana Soukupová
34. Blanka Švecová
35. Martina Urbánková
36. Lenka Vortelová
37. Radka Vránková
38. Lenka Weinachtová
39. Martina Žalská

Střední pedagogická škola
učitelství na mateřských školách
4 roky
denní
4. B
Hana Rolná

1. Ivana Berková
2. Ivana Bělohradská
3. Ivana Bucharová
4. Vratislava Červinková
5. Yvona Drapáková
6. Jindra Fajfrová
7. Kateřina Formánková
8. Vladimíra Grosová
9. Marcela Hejčlová
10. Kateřina Hejduková
11. Ivana Hejzlarová
12. Marie Horáková
13. Iveta Horká
14. Marie Chlebnová
15. Hana Kopalová
16. Jana Kroupová
17. Věra Křižková
18. Ivana Lebedová
19. Štěpánka Lindnerová
20. Eva Mastníková

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:

1982/1983



70

21. Iva Nadějová
22. Dagmar Netušilová
23. Romana Nováková
24. Dagmar Novotná
25. Lenka Pecová
26. Dana Pekárková
27. Šárka Rošková
28. Renata Skrbková
29. Eva Steklá
30. Renata Špringerová
31. Pavla Tvrzníková
32. Miroslava Uhrová
33. Hana Ummanová
34. Jana Vaníčková
35. Ivana Vrabcová
36. Iva Zahrádková
37. Romana Žambochová
38. Mirka Židů

Střední pedagogická škola
vychovatelství ve výchovných
zařízeních
2 roky
dálkové
2. A
Viktor Zajíček

1. Jana Barvířová
2. Hana Becková
3. Jaroslava Berndtová
4. Taťána Bubáková
5. Věra Bulířová
6. Jaroslava Černá
7. Václava Fejtová
8. Bohumil Hájek
9. Lubomír Harcuba

10. Magdalena Havlasová
11. Jarmila Havlíková
12. Zdenka Heppnerová
13. Vladimíra Hlaváčová
14. Soňa Hozáková
15. Ivana Hubáčková
16. Helena Janková
17. Zdenka Javůrková
18. Miroslava Joštová
19. Ludmila Kadlečková
20. Jana Klabíková
21. Radka Koberová
22. Tamara Kobzíková
23. Dana Kolomazníková
24. Miloslava Suková
25. Lenka Zikmundová

Střední pedagogická škola
vychovatelství ve výchovných
zařízeních
2 roky
dálkové
2. B
Iva Suchá

1. Marcela Kynclová
2. Jana Lejsková
3. Vlasta Malá
4. Irena Májová
5. Miroslava Maturová
6. Renata Neumanová
7. Eva Nevosadová
8. Helena Oplištilová
9. Marta Pažoutová
10. Marie Počinková
11. Zuzana Rakoušová

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesor:

Absolventi:

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:



71

12. Ivana Smitová
13. Monika Sochorová
14. Marie Srbová
15. Zdenka Stránská
16. Jana Sýkorová
17. Helena Štrofová
18. Eva Vočková
19. Vlasta Volprechtová
20. Dana Vondráčková
21. Hana Vondráčková
22. Marie Vošoustová
23. Lenka Vychroňová
24. Hana Vykoukalová
25. Marie Žádná

Střední pedagogická škola
učitelství na mateřských školách
4 roky
denní
4. A
Jaroslava Lišková

1. Jaroslava Bělotová
2. Ivana Bílková
3. Věra Bobvošová
4. Zdeňka Brázdová
5. Jana Deverová
6. Irena Dobiášová
7. Dana Doležalová
8. Dagmar Groschaftová
9. Světlana Havelková
10. Jana Hlaváčková
11. Hana Horáčková
12. Dagmar Houšťová

13. Martina Janatková
14. Iva Jandová
15. Jaroslava Kancnýřová
16. Marcela Klimešová
17. Stanislava Kloudová
18. Alena Králová
19. Jitka Krejčíková
20. Dana Kroupová
21. Irena Kurfiřtová
22. Alena Kušinová
23. Zuzana Langová
24. Simona Malířová
25. Hana Mašková
26. Lenka Novotná
27. Dana Patráková
28. Halka Pelcová
29. Irena Prchlá
30. Dana Řeháčková
31. Miroslava Sidáková
32. Petra Šimůnková
33. Helena Škodová
34. Jana Švarcová
35. Vladimíra Třešňáková
36. Jana Vanická
37. Alexandra Zelená
38. Jana Ziková

Střední pedagogická škola
učitelství na mateřských školách
4 roky
denní
4. B
Jana Váňová

1. Marta Blechová
2. Olga Břenková

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:

1981/1982



72

3. Zina Dědečková
4. Soňa Dittrichová
5. Dagmar Dvořáková
6. Jitka Hanková
7. Jaroslava Havránková
8. Miroslava Hniličková
9. Daniela Hrudová
10. Věra Chaberová
11. Iva Ježková
12. Irena Khamlová
13. Ivana Kotrmanová
14. Hana Kozáková
15. Věra Kracmanová
16. Lenka Lengyelová
17. Vladimíra Lifková
18. Jana Marková
19. Zuzana Mikesková
20. Marcela Mimrová
21. Ivana Nikolová
22. Ivana Pecinová
23. Iveta Petrnoušková
24. Naděžda Prachatická
25. Radka Pšeničková
26. Alena Randová
27. Jaroslava Sedláková
28. Zdeňka Slezáková
29. Radka Soukupová
30. Zuzana Šafaříková
31. Jana Šmídová
32. Jaroslava Šolcová
33. Vendula Šrytrová
34. Jana Trejbalová
35. Helena Voborníková
36. Miroslava Vykouřilová

Střední pedagogická škola
učitelství na mateřských školách
4 roky
denní
4. C
Jana Kousalová

1. Irena Baťková
2. Miroslava Bydžovská
3. Lenka Černá
4. Jana Červinková
5. Jana Ederová
6. Jaroslava Filipová 
7. Eva Fraňková
8. Jana Frýbová
9. Pavla Holanová
10. Věra Hujerová
11. Alena Hýblová
12. Alena Cháberová
13. Helena Kadlecová
14. Ivana Kašubová
15. Zdeňka Knížková
16. Irena Kumberová
17. Jitka Mašková
18. Jana Matěásková
19. Jaroslava Marušáková
20. Dana Matěchová
21. Jitka Mňuková
22. Libuše Nováková
23. Jana Pavlatová
24. Ivana Rydvalová
25. Pavlína Vavroušková
26. Jana Vintrová
27. Jana Vrbová
28. Irena Weisová
29. Marie Zavacká
30. Renata Zlatá
31. Hana Žáková

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:



73

Střední pedagogická škola
učitelství na mateřských školách
2 roky
dálkové
2. SAG
Věra Sokolová

1. Eva Baudyšová
2. Radka Buchtová
3. Jiřina Coufalová
4. Zdeňka Čermáková
5. Alena Dlouhá
6. Jana Dvořáková
7. Blanka Eisová
8. Lenka Feigeová
9. Ivana Ferklová
10. Helena Hochmanová
11. Taťána Charousková
12. Drahomíra Chytilová
13. Radovana Jiříková
14. Jaroslava Knopová
15. Jitka Kolzrtová
16. Dagmar Kopřivová
17. Zdeňka Kovářová
18. Dagmar Kubiasová
19. Jarmila Lošotová
20. Marcela Loučímová
21. Tamara Müllerová
22. Alena Němcová
23. Hana Novotná
24. Markéta Pejsová
25. Mária Peukertová
26. Ivana Podolská
27. Eva Polívková
28. Manuela Štrinclová
29. Lenka Šubrtová
30. Jana Václavů

Střední pedagogická škola
učitelství na mateřských školách
5 roků
dálkové
5. A
Jaroslava Vanešová

1. Ludmila Dubská
2. Věra Fialová
3. Olga Gregorová
4. Waldburga Hergesellová
5. Jana Hlubučková
6. Jana Honejsková
7. Janina Chroustovská
8. Pavla Kaschelová
9. Hana Kosová
10. Ludmila Kostelníková
11. Eva Kovačovičová
12. Irena Laurinová
13. Jaroslava Lenhartová
14. Helena Milerová
15. Marie Nováková
16. Jana Nulíčková
17. Soňa Pavlíčková
18. Hana Potenská
19. Rosemarie Ruláková
20. Jitka Růžičková
21. Marie Řezníčková
22. Miloslava Šebelová
23. Marie Šemberková
24. Zlatica Šnáblová
25. Karla Tomková
26. Jiřina Valachová
27. Jitka Valová
28. Marcela Vojtová

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:



74

Střední pedagogická škola
učitelství na mateřských školách
5 roků
dálkové
5. B
Marie Kuchynková

1. Marcela Adamová
2. Jiřina Bernášková
3. Marie Dlouhá
4. Jaromíra Hudecová
5. Jana Janoušková
6. Ladislava Jurková
7. Lenka Kostrounová
8. Emilie Kublová
9. Helena Lanková
10. Jana Magesová
11. Galina Němečková
12. Hana Piňková
13. Anna Pjetašová
14. Hana Pugnerová
15. Jana Růžičková
16. Helena Seibtová
17. Irena Svatošová
18. Irena Tesařová
19. Ladislava Valášková
20. Ivana Wurbsová

Střední pedagogická škola
učitelství na mateřských školách
4 roky
denní
4. A
Iva Suchá

1. Iveta Barycharová
2. Zina Bělunková
3. Hana Brůnová
4. Vladimíra Čapková
5. Irena Dědinová
6. Hana Dittrichová
7. Iveta Dvorská
8. Iva Fantová
9. Věra Fendrychová
10. Jitka Hanzalová
11. Bronislava Hegerová
12. Helena Holubová
13. Jarmila Janušková
14. Jana Kopalová
15. Marie Koukalová
16. Jana Macková
17. Naděžda Millerová
18. Jana Neumannová
19. Zuzana Nováková
20. Lenka Pelikánová
21. Renata Richterová
22. Blanka Rozinová
23. Jana Rybková
24. Jitka Sehnoutková
25. Eva Schillerová
26. Ivana Šikolová
27. Iveta Štreblová
28. Jana Švárová
29. Eva Tomková
30. Zuzana Tousková
31. Eva Trmalová

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:

1980/1981



75

32. Jitka Uhrová
33. Dana Urbanová
34. Lenka Vašíčková
35. Lenka Zemanová

Střední pedagogická škola
učitelství na mateřských školách
4 roky
denní
4. B
Alena Fojtová

1. Hana Bystrá
2. Eva Dányiová
3. Zuzana Fedorčáková
4. Alena Ferriová
5. Eva Futerová
6. Hana Hamplová
7. Alena Hejnová
8. Eva Hokešová
9. Dana Horáčková
10. Dana Jägermannová
11. Ivana Kohoutová
12. Dagmar Kopecká
13. Alena Kotková
14. Dana Kratochvílová
15. Alena Kubišová
16. Jitka Luňáková
17. Věra Mazánková
18. Blanka Medková
19. Iva Mrňáková
20. Radka Mužíčková
21. Lenka Patrmanová
22. Věra Plášilová
23. Ivana Pokorná
24. Romana Rajová

25. Jitka Rendošová
26. Eva Resslová
27. Kateřina Šilhánková
28. Božena Šimková
29. Alena Šlamborová
30. Hana Šmejcová
31. Kateřina Štěpánková
32. Božena Tímová
33. Naděžda Vaňátková
34. Vlasta Zahrádková
35. Jiřina Zelenková
36. Galina Zemanová
37. Zdeňka Žáková
38. Zuzana Žáková

Střední pedagogická škola
učitelství na mateřských školách
2 roky
dálkové
2 . SAG
Viktor Zajíček

1. Lenka Altmanová
2. Lenka Bělohradská
3. Lenka Benešová
4. Jaroslava Dismanová
5. Hana Fetrová
6. Hana Frýbová
7. Jaroslava Hajnová
8. Ludmila Hubáčková
9. Božena Chaloupková
10. Jindřiška Chaloupková
11. Milada Chládková
12. Alena Chválová
13. Vlasta Jírová
14. Olga Kořínková

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesor:

Absolventi:



76

15. Zlata Koťová
16. Eva Krsková
17. Marie Křenková
18. Dana Kubíčková
19. Apolena Kühnlová
20. Blažena Kvardová
21. Libuše Kykalová
22. Jarmila Lošotová
23. Dana Maršíková
24. Václava Matesová
25. Jiřina Mikešová
26. Lidmila Mlejnková
27. Dagmar Nebuželská
28. Věra Pfeiferová
29. Olga Prasková
30. Eva Procházková
31. Jaroslava Sochorová
32. Ivana Šatavová
33. Marie Ševčíková
34. Iva Urbanová
35. Antonie Voříšková
36. Vladimíra Vosecká
37. Dagmar Zajácová
38. Věra Zavřelová

Střední pedagogická škola
učitelství na mateřských školách
4 roky
denní
4. A
Dagmar Cvrčková

1. Dana Andrlová
2. Táňa Benešová

3. Jana Brzobohatá
4. Marie Gregorová
5. Zdena Gregorová
6. Jana Grégrová 
7. Alena Halamová
8. Lenka Janatková
9. Renata Jirkůvová
10. Ladislava Knapová
11. Eva Mikičová 
12. Jana Mikulová
13. Zdeňka Pachrová
14. Lenka Palková
15. Jana Pysková
16. Pavla Reichlová
17. Zdeňka Schořová
18. Dagmar Stiharovská
19. Iva Šandová
20. Ivana Šašková
21. Iveta Turčanyiová
22. Jitka Zouharová

Střední pedagogická škola
učitelství na mateřských školách
4 roky
denní
4. B
Jaroslava Vanešová

1. Soňa Babcová
2. Eva Barešová
3. Jana Bartoníčková
4. Hana Brtková
5. Jarmila Cermanová
6. Jana Císařová
7. Vladislava Dušková
8. Ivana Fišerová

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:

1979/1980



77

9. Marcela Horáčková
10. Růžena Chládková
11. Hana Jirkovská
12. Renata Knížková
13. Kamila Kováčová
14. Miroslava Kubišová
15. Marcela Lamatová
16. Blanka Letošníková
17. Naděžda Machová
18. Hana Matějková
19. Jana Menclová
20. Jana Myslivcová
21. Zdeňka Novotná
22. Marie Palmová
23. Blanka Pintérová
24. Hana Řehořková
25. Iva Sadílková
26. Zuzana Sedláčková
27. Dana Sochorová
28. Dana Svobodová
29. Radka Stuchlíková
30. Hana Šimerková
31. Ivana Šmídová
32. Marie Švandová
33. Vlasta Tezourová
34. Eva Vítová
35. Lenka Vysloužilová
36. Jaroslava Zikmundová
37. Soňa Zoubelová

Střední pedagogická škola
učitelství na mateřských školách
2 roky
dálkové
2. A, 2. B - SAG
Zdeněk Vojtíšek

1. Zdeňka Blaschková
2. Jana Bejčková
3. Zdeňka Cýrusová
4. Miroslava Donátová
5. Božena Fenclová
6. Petra Horčičková
7. Štěpánka Hořáková
8. Julie Juhászová
9. Marcela Kladivová
10. Stanislava Klásková
11. Mária Klimešová
12. Marie Kolárová
13. Alena Kopřivová
14. Eva Kožená
15. Nikoleta Křížová
16. Jaroslava Kvapilová
17. Alena Mádlová
18. Vlastimila Martišová
19. Jana Mlejnecká
20. Marie Mrázková
21. Zdeňka Němcová
22. Miloslava Petrová
23. Věra Sedláčková
24. Libuše Semeráková
25. Jarmila Svobodová
26. Alexandra Ščevlíková
27. Věra Trenčanová

1. Jana Bejstová
2. Jelena Blažková
3. Dagmar Brožová
4. Jiřina Břízová
5. Ludmila Devátá
6. Alena Friessová
7. Marie Hovorková
8. Šárka Jakobi

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třídy:
Třídní profesor:

Absolventi 2. A:

Absolventi 2. B:



78

9. Hana Kadlecová
10. Hana Klementová
11. Věra Kopalová
12. Jaroslava Kopecká
13. Jana Machová
14. Libuše Maierová
15. Anna Novotná
16. Milena Patková
17. Jana Pilařová
18. Jiřina Pilařová
19. Marie Pilařová
20. Hana Poláková
21. Hana Průchová
22. Jana Svobodová
23. Alena Šťastná
24. Věra Třešňáková
25. Stanislava Tumová

Střední pedagogická škola
učitelství na mateřských školách
3 roky
dálkové
3. SAM
Věra Sokolová

1. Blanka Adamírová
2. Hana Bulířová
3. Jana Burgrová
4. Naděžda Cvejnová
5. Alena Dumková
6. Věra Dvorská
7. Miloslava Engelmannová
8. Miroslava Fikarová
9. Dagmar Fridrichová
10. Blanka Hrnčířová
11. Hana Jiránková

12. Zdeňka Kholová
13. Věra Köhlerová
14. Ludmila Kolářová
15. Eva Kopalová
16. Helena Kopecká
17. Jaroslava Kotková
18. Blanka Krausová
19. Alena Langová
20. Jaroslava Lukášková
21. Irena Mužíková
22. Anna Pavlištová
23. Violeta Pešková
24. Věra Pažebřuchová
25. Blanka Plachá
26. Miroslava Plicková
27. Marie Přítulová
28. Hana Rumlenová
29. Olga Rusínová
30. Olga Sovová
31. Hana Stehlíková
32. Marie Šimonová
33. Hana Teplíková
34. Eva Tesařová
35. Ludmila Vlachová
36. Jana Weberová
37. Eva Zábrodská 

Škola:
Zaměření:

Délka studia:
Organizace studia:

Třída:
Třídní profesorka:

Absolventi:





Gymnázium a SOŠPg Liberec děkuje všem firmám a jednotlivcům, kteří se 
podíleli finančním příspěvkem na tisku Almanachu.

Finanční částkou na tisk přispěli:
Syner, s.r.o.—Contact real plus, s.r.o.—Regionální stavební, s.r.o.—Realbox 
realitní kancelář—Sklopan Liberec, a. s.—MaxMobil—Golfcentrum Liberec—
Kamax, s.r.o.—Brex, s.r.o.—Investorsko inženýrská a. s.—SPL Recycling, a. s.—
Kooperativa pojišťovna, a.s.—Dušan Maupic

V roce 2007 vydalo Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická v Liberci
Jeronýmova 425/27
460 07 Liberec 7
www.jergym.cz

kompletace archivních dat: Ladislav Lhota
koncepce: Jaroslav Šťastný, Jiří Vydra
grafická úprava a sazba: Jiří Toman  |  virginurban@seznam.cz
foto: archiv Gymnázia a SOŠPg v Liberci (dobová pohlednice)
tisk: tiskárna GEOPRINT Liberec  |  www.geoprint.cz



Errata et corrigenda 
 
Omlouváme se všem kolegům, kteří nejsou v této verzi Almanachu uvedeni 
v seznamech. Dohledávání jmen v archivu bylo nesmírně náročné. 
V příštím vydání Almanachu budou seznamy aktualizované. 
 
Do seznamů vyučujících patří: 
 
Jiřina Andělová 
Zdeňka Brixová 
Blanka Dohnalová 
Jana Kazdová 
Jaroslava Lišková 
Jana Pražáková 
Věra Raisová 
Zdeněk Vojtíšek 
Martin Zvára 
 


	30-20_obalka_s1.pdf
	30-20_X_nahled2.pdf
	Errata et corrigenda_upr.pdf



